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Vorwort

Besonders mochten wir mit dieser Ersarzteilliste dem Hindler eine Unterlage
zur Anlegung eines wohlsortierten Brsatzteillagers geben.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da

andernfalls unlichsame Betriebsstirungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedard
bestellten Ersatzteiles entstehen kiinnen.

Diie Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur pegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadiungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung gebe die Gefahr aul den Kiufer
diber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen dibergeben ist.

Zur besonderen Bl:l.d:lhtﬂ]!

Bei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgesiell: und Motor-Nummer
{aaf dem Typenechild — am Motorblodk rechis unten am
Auspuifsammelrobr)

2. Die Getriche-Nummer
{am Getriebe. Gehiuse hinten rechits)
i. Die bendtigie Stiickzahl

4. Die Teilcbezcichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzieilliste
{Im Zweilelsfalle Muster oder Skizze einsenden’

5. Die gewiinschie Versandart: Post, Fracht usw.

Wie bei HBestellungen ist auch im Falle von Rucksendungen (Garanticbean-
standungen) sinngemil zu verfahiren und sind die zuriicdkzusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen, Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen werden.
Neuateile werden bis zum Eingang der beanstandeten Tetle pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufga:hn der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten,

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummem in ¢ ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten,

Kramer-Werke
GmbH.

Uberlingen Bodensee
Cuimadingen Baden




A -
S0, 10-Gang-Getriebe
afut S, o = -
Iq_mg Gehiuse, Riicklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle
"R mit Kegelritzel, Zahnradbuchse
{zu Rildeeite 4)
#id- und As-
Heutell- Benennung ] Teilmummer Bemerkungen
Hummer tahl
(1) | Zsh. 10-Cang-Getriebhe I 33 2200601
2 Getrichegehinse | AT m
13) | Zsh. Riicklaufrad | 25 220 0003
4 | Racklanfrad i 25231 0010
5 Laufbodhse 2 2222100 50
] Riicklautachse 1 227210013
T Sechskantadhirb, m. Zpl. AM 10x 40| 1 | 561-8 G
] Federring B 10 1 137
9 | Verschlufischraube M 22x 1,5 1 00 990 02 10
10 | Dichtring C 22x29 S R T
1 Vorgelegewelle I 3322304 20
17 | Vorgelegerad =120 1 332330010
13 Vorgelegerad Z=15 1 332230011
14 | Vaorgelegerad £ =30 I 332230612
15 | Sicherungsring 50x32 | 1 471
16 | AcBenring m. Bollenkranz RMUL 40 | 1 5412
. J— —ﬁ 17 Ringrillenlager 6208 N | 25
18 | Sprengring Sp 80 A | 5417
a0 19 | Sicherungsring 48 x 173 1 Fi |
e M | Suiiczring 1 33 123 00 51
1 | Mahantriehsrad 1 3335201 10
= @ 212 | Sicherungsring 40x1,7% 1 471
2 (23} | Zsh. Hau clle mit Kegelriizel | 1 33 22001 OF
v = 24 Hauptwelle mit Kegelritzel £ =7 i 33 312201 31 24 faillt bei SO
3 = 25 | Lagerbuchse | 1 221220550 | Schnellgang
LR o 6 | Spannhilse [ 222320054 |
i A 1 | Kepellager 33204 | 720 B
8 | Kegellager 30209 PH 15 1 T30
. 29 | Sicherungshlech 1 ) 9937 19 30
bl i ] Mutmuotter M45x1,5 i 70 852
L o 31 | Schieberad 1. und Ridkwirtsgang | | 33 22201 10
o T 32 | Schieberad 2 und 3. Gang | 1 223720011
g - 33 | Schicberad 4. und 3. Gan 1 A3 22200 12
'a 5 34 Einstellscheibe {Stirke nach Bedard) | 1 0 993 OB 40
i x 35 | Sicherungsblech A 95 1| 70952
= 36 Motmutter (12 Nut) M 95x1 5 1 TOR5D
e ir Walzenkranz 1 00 994 19 12
QL E (38) | Zsh. Zahnradbuchse 1 3322000 12
Ig 19 | Zalmradbuchse 1 33 223 (1 05
; % E 40 Lentrierbuchse 1 33 22200 30
'E'g $ 41 | Ringrillenlager 6209 1] 625
&ﬁ : 42 | Sicherongsring 45x 1,73 1 471
5 3 §lh 43 Sicherungsring 83 x 3 1 472
S8 2=E 44 | Varpelepeschaltrad 1 3322302129 _
Sk 8528 45 | Triebwelle I 33 226 02 19
WS 3 46 | Nadellager K 35/17 1 (0 994 04 12
Se2SE

Din i ] gesetrien Bl Mummem ericheinan aldd o der Abbiddung. Beé Buvtllueg Moter-, Fobigesiell: und Getrisbs-Nummer angebes
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A i 4 Schmierkasten, Zapfwellen-Schaltung, Gehidusedeckel |
usgleichgetriebe, Hauptvorgelege, Zapfwelle (21 Pildseite 7/8) |
= A ] - =
{zu Hildseite 7/8) Achgtrichter, Hinterachse .. vsidieie 1112
[ ans k! Bild- wnd | An-
Benennung | i ] Teillnummer Bemmerkungen l.‘,n:ﬁ Benennung DIN Teilmummer Bemerkungen
Nummer | pa] -2
Zsb. Ausgleichgetriche | 22-230 02 01 91 | Schutzkappe | 1 32 736 00 47
AUER[‘:'_':P' ‘E’Fh I a2 !'EI oot 97 Halbrundschraube AM fix 12 3| BG4
Ausgleich-Kegelrad 2 2233101 10 93 | Federring B 6 | 3 127
Ausgleich-Trabant 2 22333 00 11 04 | Scdialtmutie | 3322601 25
a_al-Lll'fRfl-'id'l-‘L_l'-‘hﬂ' _ | 223370015 95 E\]_,_d,,rk_-;ﬁg KS 20 |1 0994 1412
{!l:hmirr's_h[l_lﬂ m 6x55 | % | Dichung 0,1 bis 0,3 stark -4 00 996 25 10
Stirnrad 2 — 58§ | 23235 00 10 97 | Zylinderschraube M 10 x 20 o |eo12.8 G
Sechskantschraube M 14 x 45 8 27 132 () 90 98) | Federring B 10 o | 7as0
Eri'n:m:n_:lmttrr M4 3] 99 | Zsh. Schmicrkasten i 32 23001 30
éEI:EE:: TEH '}ﬂ" 100 | Sicherungbledh 1 220099
b = 101 | Sechskantschranbe M 6x 12 2 | 933580
Zsb. Hauptvorgelege vollst. 1 32300405 | s3 Al und 61 102 | Blindilansch ) 23 221 00/9F
Zsh. Hauptvorgelegewelle 1 A3 230 02 06 fallen Gei SO 108 | Dichtung 0.1 stark 2 22 271 00 46
Hauptvargelegewelle = 11 | 332330420 | ) 108 | Sedickantchrante: M 14 x 35 8| 9il-8G
Tellerrad 2 — 0 [ 252330311 | Schnellgang 105 | Federring B 14 s | 127
F':!ﬂ[l:dl.-r Al2x8x525 1 00991 07 05 | weg. 106 Uln-mf:istﬁh 1 22 225 00 32
Km:ui?ﬂnhrﬂl l i R 187 | Verschlubischraube 8 22x 1,5 1 (TR T )
& e EHEI‘_ 2 . 108 | Dichrring C 22 x 29 1 g Cudsh
;iiins-ci' enring & 2 33 253 00 51 (109} | Zsb. Zaptwellen-Schaltung | 33 320 00 35
| Ausgleichscheibe 2-4 00993 24 40 (1100 | Zsh, Schaltwelle [t 22 12000 36
Rundschnurring 90 x 3 2 00 996 (7 05 11 | Sdhalewelle i 32 23600 22
Radialdichiring B44x60x 10 2 16504 shnl 12 ";s'd11:|]tf'in|{:r | 22 22600 33
Bremsschild links ! 33241 01 08 13 | s dwmnmﬁn“j, v il il 4
| Bremsschild rechis 1 332420208 14 | Kerbetiit & x 32 | 1471
BremsschlGssel 2 33 242 00 16 115 | Zsb. Absperrfeder 1 25 2002 78
"","“‘ﬂ]'f"fh“}w'h'f‘ -8 332420051 116 ‘-ip'u-uﬁri-l'i frx 24 1 1481
Sechskantschraube M 14 x40 4| 931-8G () | Zsb. Gehinsedeckel 1 22 22001 04
Federring B 14 4 137 l"u Cehsusededkel 1 - 23 221 02 05
Zsh, Zaphwelle mit Lagerung 1 3322002 19 N9 | Zvlinderstift 12 6% 25 +| 7%t
Zsb. Zapiwelle | 1 332700220 120 | Sechiskantschraube M 10x 40 g 938G
Zapfwelle i 38 226 00 20 191 | Federring B 10 0 137
Nabe ! ] PA60032 (122) | Zsh. Achstrichier links | 33 23000 20
Palifeder A10x6x 56 | o885 Sen 1731 | Zsb. Achstrichier redhts ! 33 23001 20
Lagerdeckel fir Zapfwelle 1 25 236 (008 124 | Achstrichter links |1 33 251 00 02
Nadellager NKJ -i_‘T.fTF | 009494 10 IE 1175 j'l.dﬁui{hter vochie i 33 231 ) 03
MNadellagersprengring BR 62 1 00 997 06 27 126 | Ringrillenlager 6017 2 H35
BRCMICHE | 00:993-14.73 , 127 | Schmiernippel H 1 A & 2| 71412
nminlten ager fi I e A ! 128 | Sechskantsdhraube M 14 x 43 [ 14} 931-8 G
Ze 5::|1 . 22276 130 | Federring B 14 16 17
gt "_;‘“E o l 4131603 52 (131} | Zsh. Hinterachse links vollst. 1 330ma
adialdichtring A 32x68x 8 | _ {1521 | Zsh, Hinterachse rechts vollst. | 1 33 23001 03
Einstellscheibe 1-3 Oy 993 33 40 133 | Hinterachse finks 1 2273503 16
Senkschraube AM 8x20 6 3 134 | Hinterachse rechis 1 7 23503 15
Sicherungsring ‘A 35x2,5 5d i 0 992 03 35 (135) | Zsh. Lagerdeckel fiir Adhstrichter | 2 33 230 0022
136 | Lagerdeckel : 22234 01 03
137 H||1gr|ﬂcnlngﬁ' (1132 2 613
138 | Sicherungsring 110 x4 2 471
139 | Radialdichtring 70x 1100x 13 2 B303
Ois fm | | getebem Bl Mummars srichelien eithd in dar Abbildung  Bel Bestellung Maber, Fahrgesisbl- ued Gairishe-Rumme: ongebem Die in { | gesstites Bild.Nymmern erahainen oicht In dpe Abbildung. Bei Besteung Wabor Fohigestall- umd Getrisbe-Kummar, angehes
| Bildssite 778 innen P
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1]

Bremsen/Getriebe

Handbremse (zo Bildseite 11/12)

Differentialschaltung
(zu Bildseite 11/13)

Bremstrommel (zu Bildseite 7/8)

Eild- wnd | ha-

Beatell Benennung | DN Teilnmmmer Bemerkungen
Huﬂmur | zahl

(140 | Zsb. Bremse wvollsi. links | 33 24003 20
(141} | Zsb. Bremse vollsi. rechis | 33 240 03 20
(142 | Zsb. Bremsendedkplatte 2 33 240 (00 45

143 | Bremsendeckplatie 2 A3 24740008
144 | Badkenbolzen 2 33 245 004
1£5 | Blanke Scheikz 25 2 1440

146 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 2 | 9364 D

147 | Bremsschlissellager 2 333450035
148 | Sechshkantschrache M 10x 30 4 | 931-8 G

149 | Sechskantmutter M 10 4| 93458

150 | Federring B 10 4 137

151 | Bremsschlissel rechis | 3324505 16
182 | Bremsschliissel links | 334306 16
153 | Sicherungsring 33x 1,3 | 471

154 | Zsb. Bremsbadie vollst, links 2 3334000 35
11584a)| Zsh. Bremsbacke vollst. rechis 2 33 M0 0035
155 | Zsh. Bremsbacke links 9 33240010 36
{(155a)| Zsh, Bremshacke rechs 1 33 24002 36
+H_ Bremshelag 4 00 %93 {11 60

Niet B 5x10 64| 7338-Cu| —

158 | Spannstift 4 5074501 3%
159 | Federteller 4 50245 00 57
160 | Dhuckfeder 4 00492 30 05
161 | Zugteder i DOYS] 3103
162 | Scheibe 4 30 343 00 52
163 | Sechskantschraube M 125x 30 iG] 931-8 GG

164 | Sechskantmutter M 12 6] 93455

165 | Federring B12 1 127

166 | Sicherungsring A 60x3 Sd Seeger | 2 471 ) 5592 (17 35
167 | Schalemufie fibr Dil.-Sperre 1 2223201 25
168 | Klemmbehel links 1 33241 03 30
169 | Klemmhebel rechis 1 23241 03 30
170 | Sechskantschraube M 10350 2| 93156

11 | Federring B 10 2 127

172 | Pallfeder A 10x6x 36 2 | GRES-St

173 | Bremstrommel 2 33241 001
(74} | Zsh. Differentialschaltung 1 13230 00 35
(1758 | Zsb. Schaliwelle i 22220 () 36
176 | Schaliwelle 1 2233200 12
17 Verbindungsrohr 1 12 932 0 55
178 | Kerbstife 6x 32 | 1471
(1791 | Zsh. Schaltgabel | 1 22 230 00 37
180 | Schalegahel 1 22 231 00 56
181 | Schalistein 2 22 231 00 30
182 | Splint 3x20 2 ]

183 | Zsh. Absperrieder 1 25 23001 42
1B4 | Spannstift 6524 1 1481

185 | Schild fiar Differentialsperre 1 0043500 22
186 | Halbrundkerbnagel 3x4 + 1476

i (e [} geswtrtan Bild-Mommern srschalien it in der Abbildeag. Bei Bestellung Mober-, Fabageitail- vnd Eevsinbe-Hummer enpekin

| Bildseite 1112 innen P

— Benennung i ] ] Teilnummer Bemerkungen

Bummer eahl

(187} | Zsh. Handbremse vollst. 1 33 24003 01

(188) | Zsb. Handbremshebel mit Welle 1 3324008 30
189 | Handbremshebel 1 3324302 30
190 | Druckstange i 43 243 00043
191 | Klinke i 72 243 00 44
192 | Drudkstiick | 2224301 88
193 | Bolzen fir Klinke i 27 243 00 04
194 | Druckfeder [1 | 0099205 05
195 | Sechskantmutter 5 10 1 | 934-55
196 ghederring B 10 1 127
197 | Scheibe 6.4 1 125-5¢
198 | Splint 2x15 I 99
199 | Handbremswelle 1 3324301 20
200 | Kegelkerbstife 8.5 40 i 1471
201 Rundschourring 18 x 1,5 2 (4 Dok [ (05
202 | Bremshebel 1 33243 0031
203 | Kegelkerbseife 8 x 40 1 1471

(204) | Zsb. Handbremssegment 1 23 240000 21
205 | Handbremssegment 1 22243 00 39
206 | Spannstifc 10 %30 1| 1481
207 | Sechskantschraube M 10x 25 2| 933806
208 | Federring B 10 2 137
209  Bremstrommel 2 33 241 02 01
N0 | Sicherungsring 42x 175 4 471
11 | Lageshalzen 2 33 24200 94
212 | Federring B 18 2 137
N3 | Zsh. Federhiilse b 25 24000 11
24 | Tellerteder 24 00992 OF 15
N5 | Augenschraube 00995 (12 71
216 | Einstellmutter 2 04 a0 11 24
NT | Sechikantmutter M 12 2] 934-5 5
218 | Bolzen 12h 11 x35x27 4 [1435.5¢ 50
N9 _| Splint 4 x 20 4 £

(29a) | Sprengring 28 2 G4 5

(220) | Zsh. Bremsbacke vollst, 4 13 24001 35
1 | Z:b, Bremsbhadke 4 13 1001 36
112 | Bremshelag 4 (W} G (0D )
273 | Miet B4x % 40| 7338-Cu
24 | Zupleder 4 00 992 24 0F
215 | Abdeckblech links 1 33 420085
216 | Abdediblech rechts | 33 24202 85
227 | Halbrundschranbe AM 6x [0 6| 86-410)
228 | Federring B 6 h 127

Gbw i | ) gesarzien Bild-Summsarn ericheinen wicd i der Abbildung Fei Bestellung Maler., Fabagestell- und Getriahe-Nummar asgaben

——1



Achstrichter [u.r
Hinterachsen I.u.r.
Achslager lu.r
Bremshebel [u.r
Differentialschalliung
Schalfgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange
Bremse




Sd:a#ur?

Trdger £ Schalfgabel
Deckel z, Gefr.Geh.
Schalthebel
Gasregulierung
FuBgashebel

wame

.‘Il_I|I
Py
R%

Getriebe

Schaltung, Hand- und Fufigasregulierung

(zu Bildseite 14)

Bild- end
Bedtell-
Kammar

Benennung

tahl

DIN

Teillmummer

Bemerk ungen

Zsh. Glﬂfﬁdliliul‘lﬂ
f‘ih Schaltgabel 4.—5. Gang

Zsb. Schaltgabel 3,3 {-.1111.{
Lsb, Schaltgabel 1. Rickw.-Gang
Spannstifc Bx 18
Zsh. Triger f. Schaltgabeln hinten)|
Triiger far Schaltgabeln

Zsh, Triger fiir Schaligabeln vo rnI

Triiger Hir Schaltgabeln
Sicherungsbolzen

Zvlimderstift 4m 6x 16

Splint 4 x 30

Lwischenlage u, Sperre g —1. 0.
Zwischenlage f. Schaltgabeliihrg.
Druckfeder

Kujpel gehirter, poliert, 10 &
Sechskantschraube M 10x 35

| Federring B 10

Zsb. Deckel z. CGetr.-Geh, kpl.
Zsh. Dedkel z. Getriebe-Cehiuse
Dechel fiir Schaligetyiebhe
Kugelkoplstift

Zsb. Schalthebel

Schalthebel

Schalthebelkappe
Schalthebelknopi M 10
Sechskantmutter M 10
Beprenzungsscheibe
Abstandrohr

Spiralteder

Haltering

Sicherungsring, zweiteilig
Sechskantschranbe M 10540
Federring B 10

Zsh. Handgashebel m. Lagerung
Z£ih. Handgashebel
Handgashehel

Sechskantmutter M 8

Kugel 35 0 M4

-

e e e T N [ N ST T 1 TSy R P N (e ———

e

o g e

33 220 00 40
33 22000 41
M 22 220 00 43
22 230000 42
I481
22 22000 44
222324 00 &0
22 220 00 45
22 224 0] 60
22234 [0 93
75
L]
272724 D0 66
202 224 01 65
00 957 gl (15
00 9eg ™0 80
931-8 G
127
33 220000 50
2351
32 225 02 05
22 235 0093
A3 2 00 46
A3 224 00 30
2331400 31
(0 955 0] 30
H934-5 5
22 232500 F3
72205 () 53
O 55K (11 05
22 275 (W3 56
12225 0 56
O4]-8 [;.
23 17001 02
25 17002 10
33 171 01 35
834.4 5
00 996 04 30

DOis /& | | gestchen Bild- Hummens encheinen

withd in dar Abblidung Bel Besiellung Moter., Fohrgestedl. wed Gafrighbe-Mommer angeben




| O
- II K
Gasregulierung | 3: Kupplung
ram -
Hand- und Fuligasregulierung q,.\ i Gehiuse, Vorgelege
(zu Bildseite 1473 L fzu Bildseite 1% 20

Bild- mad Wi - A

B oo Benennung :; DIN Teilnummer Bﬂnerkun“m “T:-ll" Benennung I::II B Teilmummer Bemerkungen
268 | Zsbh. Lagerwinkel [ 25 17000 04 i315) | Zsh, Kupplungsgehinse f 302100 02

259 | Bremsscheibe 1 121710020 315 | Kupplungsgehiuse ! 23217 Ony 01

70 | Tellerfeder 4 D0997 05 15 316 | #wischenstiick ! T 40310002

M | Sechskantmutter M 12 1| 93438 31ba | Sechskantschraube M 10x 30 9 193180

7Y | Sechskantmutter M 12 1 | 936-5 5 116b| Sechskantschirauhe M 10 x 35 1 | 9318

173 | Sechskantschraube M 10x 15 1| 933-8C b | Sechskantschraube M 10 x &0 21 93186

174 | Rolzen fiir Drehwinkel 1 A3 1710094 316d| Federring B 10 12 137

275 | Federdng B 10 2 127 317 | Zsh. Lagerrohr 1 40 230 () 56

b | Lagerdediel 1 33 171 00 26 318 | Dichtung 1 D0 99603 12

T | Sechskantschraube M 8% 20 1| 933-8G 319 | Sechskantschraube M 8y 30 3| 93380

278 | Federring B 8 1| i 320 | Federring B 8 3l 1w L 4

19 | Zsb. Drehwinkel 1 3317002 16 3N | Hohlwelle 1 402220323

(280) | Schmiernippel H 3 a & 1| 71412 311 | Antrichswelle ! 411222 03 20

281 | Scheibe 10,5 1| 1255 323 | Buchse [ 00 44 08 50

282 | Sechskantmutter M 10 1| 93455 (323a)) Scheibe [ 01 K13 38 70

283 | Federring B 10 1 137 324 | Ringrillenlager 6010 I 615

284 | Zsb. Fuligashebel 1 30 17000 O3 (3244 Beilagscheibe i (0 553 30 40

285 | Zsb. Pedalplare i A3 1700004 32b| Distanzscheibe I d3 32200351

(288) | Schmiernippel H 1 2 8 i | 71442 314c | Sicherungiring 42 x 1,75 | 471 117 371 31
88 | Bolzen ! 1 3317101 94 324 Sicherungsring #0125 i 472 | 1:. T : g
9 | Sechskintmutter M 12 2| vaess e | Walzenkranz 42 % 57 x 20 1| s407 313, 323a, 324,
290 | Federring B 12 i 137 $24i | Scheibe 1 332270251 | 324a, by g, ¢k,
M | Scheibe 13 | 1| 135-5¢: 324y | RHadialdidhiring A 42 x 55 i 6503 g 1 kund
92 | Splint 4x20 | a4 32h | Sicherungsring 53 x 2 1 471 334 |, fallen bei
293 | Gasgestinge (am Fubipedal) | 31T 02 45 30 | Dichiring (vorn Filz) | 3IN005F | -t i
294 | Gabellkopf G 8x32 1 | nizsesem 324k | Dichiring (hinten Filz) 1 (0 590 06 30 | SO Einfadh
195 | ES-Bolzen 1 (0 590 39 13 31| | Lagerbuchse | 337250149 | kupplung weg,
296 | Sechskantmutter M 8 1| 93455 3m| Walzenkranz K 20x 28 x 20 F 1 00 BG4 19 12

297 | Gosgestinge (Handgas z. Zw Welle)| 1 0 17103 45 24n | Walsenkranz K 25x33x25F 1 00 9% 30 12

198 | Sdieibe 34 3| 125-St (325 | Zsh. YVorgelegerad 1 3322000 10

299 | Splint 2x 15 3 94 A% | Vorgelegerad i 3327300 13

300 | Feder i 00 993 40 05 327 | Vargelegerad | 1 3322300 13

301 | Halewinkel i W ITI 0025 (318} | Paiteder 1 009%] 1603

302 | Zsh. Zwischenwelle i 0170 0020 3 | Sicherungsring 50x 2 1 471

303 | Zsh. Zwischenhehel 1 30170 00 22 330 | Nadelkitip K 23x28x24 F 2 00504 1612

304 | Splint 4 x 20 1 o4 331 | Abstandrohr i 33222 (K52

305 | Spannhilse 4 x 18 i 1481 332 | Achse fir Vargelege | 33223 0026

306 | Caspestinpe 1 30171 0045 313 | Fubschalthehel I 3323501 35

W7 | Winkelgelenk A 8 1| Fisia 334 | Schalowelle i 3322800 22

308 | Sechskantmutter M 5 3| 93438 335 | Spannhiilse B x40 1 1481

309 Scheibe .4 1 125.5¢ st 5p3_n111'|i||ﬂ: 5 x4 | 1481

3o Sptil'lt Tx15 1 b 336 Rundschpurring 18 x 2,5 a () S0 |k DS

31 | Abstellgestinge 1 30171 01 45 337 | Scheibe 1l (0953 30 70

312 | Kugelgrifi M 6 1 (M) 996 08 30 338 | Sichermgsring 20x 1,2 |1 471

313 | Winkelgelenk A & i | 71802 340 | Schalthebel 1 132230031

314 | Halteblech ] 30171 00060 M1 | PaBfeder A Gx4x22 1 |5685-5¢ 60

342 | Sediskantschraube M % x 30 1] 931:4G
343 | Federing B B | 1 127

Biz in [} gesarsres Bild-Bummern erscheinen midhl in der Abbildusg. Bei Sectalleng Woter. Fohegedell- wnd Getrlabe-Mummar angrban
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] b |
i 1 |
rié‘_[ blil'ﬂzﬂ Kupplung Bremsen/Kupplung |
|
L ;3 1?05!] Vorgelege, Deckel, Welle, Kupplungsteile Fufibremswelle, Kupplungspedal, Bremspedal |
(2 Bildseice 19/90) {zu Bildseite 19/20)
E- ne. An- et Wild- und (P8 : |
Buitall Benennung AN leilnummer Bemerkungen I Henennung N Teillnummer Bemerkungen |
Nummer | 111 el Tkl Il
— e — e e — s I
344 | Fahrongestick { 3312724 00 K5 390 | Federring B6 2 127
35 | Spline 2x 13 I G4 390: | Sechskantschraube M 10x1x12 1| 96186
A6 | Zsh. Rasterwinkel 1 33720 00 69 390% | Federring B 10 i 197 » ™
347 | Kugel i 00 594 00 BO 390c | Zsh. Anschiag (f. Kupplungspedal) | 1 30 250 00 25
348 | Feder [ 1 00 902 39 05 390d | Sechekantschraube M 10x 35 2| 9338
39 | Sechskantschraube M 10 x 20 1| 933.8G 390c | Sechskantmutter M 10 2 | 934-5S
350 | Federring B 10 1 127 3 | Sechskantschraube M 14 x 35 2| 9380
351 | Verschlufideckel 12 1 Jess phiosphe 392 | Sechskantschraube M 14x 173 3| 93185
352 | Verschlufideckel 20 1 | 443-roh 393 | Stiftschraube M 14 x 170 2153986
353 | Verschlulfidediel 30 4 | 443-roh 394 | Sechskantmutter M 14 2| 934-55
. 354 | Vesschlufideckel 72 [ 2 ]| 443:roh 395 | Pederving B 14 T 137
3544 | Verschlubdediel 25 2| 443-roh 396 | Zylinderstifc 12m 6x 20 o
] 355 | Blindflansch i 25 211 0095 197 | Zsh. Fulbremswelle | 33 240 00 (72
356 | Dichtung | (0 9%¢, 3 10 08 | Eullbremswelle 1 33241 00 20 |
357 | Sechskantschraube M (4 %25 3| 9338 G 399 | Bremshebel I 33 23201 32
358 | Federring 14 3 197 400 | Spannhilse 10 x 55 3 1451
359 | Sechskantschraube M 10x 30 2| 93386 401 | Lenkbremshebel links I A3 24400015
380 | Federring b 10 2 127 402 | Lenkbremshebel rechts I 2304401158
360 | Triehrad (f Zaplw. Antrieh) Z =139 | | A3 1260213 l 403 | scnehimerstick i 33 24200 10
362 | Ringrillenlager 6207 I 625 zu Hildseite 4 {404) | Pabfeder A 10 x6x 36 b TR |
363 | Stdherungsring %12 I 473 ] 405 | Sicherungsring 30 x1,5 1 471 |
(364) | Sicherungyring 72x2,5 | 4712 406 | Scheibe 30 1 1440
365 | Dechel fir Kupplunpgsgehause i 25 311 01 08 407 | Spannhebel | 33 152 0005
366 | Dichrung I 00 59 13 10 408  Spannhebel | 33 15200 08
T | Senkschranbe Al 10x25 i ] 634D a09 talfeder A 10 x6 x40 T | Eas-5e Ho
368 | Sechskantschraube M 10x30 3 | 931806 110 | Sechskantschraube M 10 x 45 2] 93386
389 | Federring I 10 3 127 411 | Federring B 10 3 197
70 | Schiersiippel H1 aB 1 T2 412 | Zsb. Kupplungspedal 1 33 250 0001
M | Schmiernippel H3 ak = e 4 UL 413 | Zsh. Bremsped i 33 750 00 19
(3Ma)| Schmicrnippel H2 a8 [ 1] Tr412 414 | Schmiernippel H 3 2 8 2| 7142
372 | Verschlufischraube M35x1.5 1 D S50 00 10 415 | Lagerbolzen 1 33 351 D0 93
313 | Dichtring C35x41 1 boos Catatr 416 | Scheibe 7 ) 993 44 70
374 | Abdeckblech 1 30211 0021 M7 | Sechskanischranke M §x 22 el BLEEIE Y
375 | Abdediblech | 010N MNB | Sechskanptmurter M 8 T | 53455
s | Abdediblech 1 0210221 419 | Sdheibe 2% 1 125.5¢
377 | Befestigungsblech i1 2 ol 16 420 | Splint x40 7 oy
I8 | Sechskantachraube M 8x15 10| 9338 G 491 | Zupleder 2 00 562 37 08
379 | Sechskantschraube M Hx23 | | 9318 G 412 | Halter fisr Zugleder I 33 520041
380 r'lr'il-L'rrlllH B's 11 137 423 iiﬂ_ﬂrp;u{h.tingr 1 33 14101 48
381 | Kupphingswelle i 3021701 20 428 | Kupplungsgestinge i 30251 DU 48
382 | Kupplungshebel 1 332120054 415 | Splint 4x25 2 i h
383 | Spannhiilse 8 x40 Bl | 1481 426 | Sceibe 15 4 135-St
384 | Spannhiilze 5 x40 | 1481 427 | Gabelkopf 9 00 990 02 46 i
385 | Kupplungsgabel ! ABUINOI0 | asg I005 wrd 428 | Sechskantmuotter M 14 2| 934-55
386 | Spannhile 8x40 2| 1431 100b fall 429 | Balzen 14 h 11 x40% 33 2 [1435-5¢ 50
387 | Sicherungsring 25x 1,2 | 471 bty bei 430 | Splint 4 %325 1 o4
388 | Ausriicklager kpl 1 33 2120035 | SO Einfads- 431 | Zsb. Anschlag 1 25 250 00 25
389 | Sechskantschrb. m.Zapl. BM 6x 15 | 2 | 5618 G kupplung weg. 431 | Deckblech i 75 1520047
| |
Die e [} gesetites Biic-Hummnen echeinen micht |s dor Abbildung. §ai Bestellung Mober., Fuhsgewll- usd Gatriebe-Nommer engeban Di In | ) gesstztes Blid-Nmmuarn srstheinen mikt in dwe Abbliguny. Bei Becllerg Motor., fabgestell- umd Gatrisbe-Numme angassn
| ildseite 19720 innen 3
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Kupplungsgehause
Kupplungspedal m. Welle
FuBbremswelle - Lenkbremsteile
Lenkung, feststellbar
Lenkschubstange
Antriebswelle

Kupplung

el '~*-—©}@nlh

F’J '




A

Lenkung/Kupplung

(zu Hildseiee 190200

Lenkung
Bremspedal, Lenkteile
{zu Bildseite 1920}
Hik#: wnd dg-
.'::l:ll-l Henennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
433 | Sechskantschraube M 10 x 60 1] 93180
434 | Sechskantmutter M 10 1] 934-5 5
435 | Sechskantschraube M &x 15 1] 93350
436 | Federring B % 1 1%
(437 | Zsb. Lenksegment links 1 35 27004 20
(438 | Zsb. Lenksegment rechis | 25270 05 30
439 | Segmentirager links | 25272 03 09
4480 | Segmenttriger redhes | 25 372 04 09
M | Zahnsegment 2 I3 IFI05
442 | Halbrundniet % x 22 10 b At 53]
43 | Cewindestift m. Kegelansatz M 10x55 2 | 551.55
444 | Sechskantmurter M 10 2| 934.55
445 | Lager fir Lenkung 2 153720215
446 | Einstellscheibe -8 00 993 (6 40
MY | Sechskantschraube M 10 x 35 4 | 931-80G
448 | Federring B 10 1 137
449 | Lenkstockhebel links 1 3% 374 02 30
450 | Lerkstockhebel redhits 1 2527403 30
451 Paffeder A 8x7 x 38 2 00991 1205
452 | Kronenmutter M 24 x 1,5 2| 93755
453 | Splint 5 x45 ] 94
454 | Beilagscheibe 32x50%0,3, 0.5 1 stark [2-6 0593 01 40
(455) | Zsb. Lenkstock vollst. 1 30 270 00 01
(456) | Zsb, Lenkstodk i 33 3700201
457 | Lenkstodk 1 33 273 00 05
{458) | Zsb. Lenkrohr | 23 270 00 04
459 | Lenkrahr 1 33 273 00 55
460 | Lagerbuchse fir Lenkrohe i 573 0050
(461 imiernippel H 3 a 8 i | 71412
462 Lenkwielle | 32937301 30
463 | Schimiernippel H 1 M 8x1 1] 7412
464 | Scheibe 22 x 35 x 0.5 (-2 12 227 (W) 52
465 | Sicheringsring 22x1.2 1 471
(46b) | Zsb. Lenkgehiuse 1 3327001 01
467 | Lenkpehiuse 1 3337100 01
488 | Lenkzwischenrad 1 3327301 11
469 | Kegelstirnrad lang i A3 7300 12
470 | Kegelstimnrad kurz 1 33737300 12
a7 | Palifeder A Bx7x328 i 00 w1 12 0F
472 | Scheibe 1 00 83 51 70
473 | Sicherungsring 25 x 1.2 1 471
474 | Sicherungsring 28 x 1,3 1 471
475 | Schmiernippel H 2 a 8 1] 71412
47b | Sechskantschraube M 10 50 ¢ | 931-8G
47 | Federving B 10 4 127
478 | Zylinderstift &m Gx 24 2 7-5¢
(479 | Zsh. Spannoring vollst, I 25 270 00 22
480 | Spannring 1 25373 0023

Oiw in [ | gessteian Eld-Rummern arcchaines aicht in dar Abbildung. Bai esteliung Kotar- Fabrgestell- ced Gelriabe-Wummes oogaben

Eweifachkupplung

Cehiuse

Schenkelfeder

Anprefiplate (getrieheseitig)
Hauptfeder

Drudkplatte

Sedhskantsdiraube

Federring

Hauptplatic

He LTEP1 !

Nadel

Adwse zur Hauptplatte

Splint

Achse zo dulierem Hebebodichen
Hebebodichen aulen
Hebebodkchen innen

Achse zu innerem Hebebidichen
Einstellmutier

Sechskantmutter

Spannschraube

Anpreliplatte (Motorseite)
Lwischonfeder

Schraube

Kupplungsscheibe (Motorsente)
Belag

Niete

Belag

Kupplungsscheibe (getricheseitig)
Sechskantschraube M 100% 23
Federring B 10

-_....--.-_.q-.—.-;_‘.:‘\-....G.—l-{h—l-—l-l-l.ur_l-r.-l..]u—l-—l-—-l

=

™

= e = = T e

-
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Bastall- Benenmung DIN
Rummer rahl

481 Sicherungsring 40x 1,75 1 7 d
483 | Griffmutier 1

484 | Spannsdiranbe M 10570 I

485 | Sechskamtmuotter &1 10 1| 93455
486 | Scheibe &4 I 125:5¢
487 | Spline 3 x 15 | 94
488 arblenkrad schwarz mit

Abdedikappe

489 | Pafifeder A SxSx22 | 1 |A8R5-Sral
490 | Scheibe 21 125-5t
491 | Sechskantmutter M 20x 1,5 936-55
892 | Sechskantschraube M 12 x 35 9318 G
493 | Sechskantschranbe M 12 x 40 G3t-8 G
4% | Federring B 12 127
495 | Fvlinderstift 10m & x 20 75t
4% | Bremsgestinge

497 | Kugelmutter

898 | Sechskantimutter M 10 93h-5 5
499,

500

501

502

503

504

505

506

507
. 508

9338 G
127

Teilnummer

2527301 16
25 273 ()

30 373 0001

33 241 048
2324101 91

3320303
180 070 000
18 30 Di¥F D00
1802 036 (00K)
18 25 Orsly (M)
18 16011 D0
18 13 007 )
1818 102 000
1881 Ok GO0
18 06 040 000
18 12 020 000
1807 012 000
18 10CHF D00
18 07 014 000
18 059 026 000
1B 05 U4 OO0
1807 003 000
18 15 073 100
18 15 067 000
18 15 023 (00U
18 02 055 000
1805023 100
1815 0159000
1864 026 101
15 47 US4 0o
18 17 016 200
1541 093004
1864 027 103

Bemerkungen

(4u9) bis §26
fallen bei SO
Eintachkupp-
lung weg,

Difw in | ) gevetzben Bild:Mummarn encheipen widet io der Abbildweg. Bei fetielling Netore Fohrgestell: vnd Gatriehe-Nummer osgeben
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Ko Vorderachskonsole, Kiihler, Ansaugleitung,
Kramer Olbadluftfilter, Fubplatte

{zi Bildseite 2728}

Motorhaube, Armaturenhaube
(zu Hildseite 27/28)

Federring B 8
Zsh. FuBplatte
Sechskantschranbe M 100x 25

137

3329001 12 [
933-8 |

= I
Bengnring ! rabl RIN Teilnummer Bemerkungen Benennung :'; DI Teilnummer Bemerkungen
! .
Ringrillenlager 6303 Z 1 [
| Keilriemenscheibe (auf Kurbelwelle) | 1 30 36100 16 fgﬂi E{*h' 'T“‘L“h’“h' : 32 g”?ﬂ'ﬂ 30
Sechbanuschraube M 10525 | 4 | 33386 (. Befest 24 | Seonrapicter . 17 303 00 %0
: t 5 aloaiec : . x
Srih:k::::zzh::ihc A ﬁ:;ﬁ, ;L 9;{:% Maotor am 547 | #sh, Haubenlagerung aulen 1 17 30000 23
Federring B 10 13 17 i l Lwischenstck 548 | Halteplatte mnen | 17 3050 12
Varderachskonsole i 40264 01 01 549 | Senkschraube AM $x15 il s74D
&dhtstnnuc{:rauﬁ M 12x55 1193186 i% f}i.fﬁt::fiﬂr:;“ﬂ";“r s ; Hj;ﬁ; 2
chskantschraube M 16 x 73 1 |9msc sk ¥
Sechskantschraube M 16 x 140 | |9318G g;; f’%‘rh"ﬂl‘; ¥orn ! o0 ::*: 03 1?'
Sechskantschraube M 16x 150 2|9318G VIR || e : GoNGE Heir
SUChsKant Lt s 34.58 4y - - 2
gﬁh:k;:g:‘::“: m :g 3 3:1 E é (554} | Leisten-Befestiger B (0 9595 03 13
Frdv.ﬂihg T 1 [IF 555 | Zierleiste oben I D995 07 12
Federring B 16 4 177 (556) | Leisten-Belestiger L (0595 01 13
Anhangetse vorn h 33 202,03 06 557 | Halehlach vorn 1 17 30501 42
Sechskantechranbe M 16 x 40 2 | otimc ; 338 | Firmenyclald «Kramers 1 00 435 00 10
Federring & 14 7 127 559 | Halbrundschranbe AM 4x 1% 4| R6M5
Kithler pl. 1 30 151 01 04 (860} | Sechskantmutrer M 4 4 | 93458
Wasserablafihahi 1 27 151 00 06 561 | Ose e Haubenhalter 1 5. Haubenhal
Dichiring A 14 %90 1 | 7603-Al = 562 | Halbrundschraube M 4x 10 4 | Ba-4 D
Einfalischeibe 2 ' (M) 993 00 70 ﬁ -I‘ielilnk.mhnuurr M 4 4| 93458
federring B 4 4 137
;&Eﬂfﬂ:;:}_ﬁ; M 12 i G934-5 5 et b (565} | Haubenband 1 (0 9493 04 92
Kithlwasserschlauch ] 15100 11 566 | Schild .350 Export” 1 (0 435 06 10
| Eae 2 | i 2| | i
G % E 30§ E:
o : m::m L’., (569) | Zsb. Armaturenhaube 1 A0 30001 29
Kahlerstiitze i 30 151 00 08 5693 | Armaturenhanbe 1 30 30501 29
Sechskantschraube M & x 25 i1]53z8G Eh ! Im}"_hﬂl;hnh:; AM : B 00 933 D041
| : c | Senkschrau M 4x15 o
E:;B:h;::::;u;hr s : Em::i; 8 (5694 bin:chvkl:lmmulttr M o4 6| 934-55
ﬁ?-:schunst%h:{:ﬁmf;aﬁmh“mmmﬂ" 1 MRS o E;&f:? ;i‘jbrrﬂgsdgr:d'lie vaollst., gefedert ? i 33 260 1001
LCnrin X Fala-C . = | a b
ey Ani-!n:lglcliung : FO0E-Cu e (571) | Zsb, Vorderachsiriger vollst. 1 33 26000 13
TNbadluftfilter 1 10 101 00 01 5§72 | Zsh. Vorderachstrager (Schweiliteil)| 1 | BH =97 332001102
Dichtung 40 — 0,5 st. 3 [ris1t Paie 573 | Lagerbuchse fir Spindelrohr 1 22 261 03 50
&cﬁstantschmuht M 10x 30 7 | 9318 C ;;; S::;j;;::’m:;m‘;ﬁit ;" '-:; lfgwll &? ‘:E
5 5 ] r - & i | ¥
rea:rﬁ:;r’u“::fr ey 5 %I*-.-f- ) 576 | Scheibenrillenlager 51108 2 i B
Halter fir Ansaugrohre 1 i 30 101 01 40 317 | Zwischenring 2 33 261 00 31
ot 5718 | Spiralfeder 2 O 9592 {17 05
Sechskantschraube M 8x 14 3| 9538 G K F!-I hleel
Sechskantmutter M & 2| 93458 579 | Sicherungshlech 4 00392 0130
3 580 | Obere Lauthuchse 2 33 261 07 30
1
2
2

543t | Federring B 10

127

Die in | | gesstaten Bild-Nemmere ercheines nbéhi in der Abbildung, Bai § Mitor., Fah 8
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Vorderradkotfliigel, Auspuff, Kraftstoffbehilter,
Lufileitbleche, Kraftstoffleitung

(zu Bildseite 37/28)

78
N Vorderachse
el
m Vorderachsschenkel, Lenkschenkel, Rider
LR Vorderradkotfliigel
Ly 4 :
(zn Bildseite 27/28)
Bike- wnd in.
Bastell- Benennung BN Teilnummer | Bemerkungen
Nummeps tahl
581 | Zsh. Varderachsschenkel links
mit Mabe i 25 260 (D 65
1582) | Zsh. Vorderachsschenkel rechis
mit Nabe 1 256001 05
(583) | Vorderachsschenkel links 1 25 262 0201
581 | Vorderachsschenkel rechis 1 75 W3 30
35 | Radnabe |4 33 963 01 O1
586 | Filzrin |2 22 163 (4 42
587 | Ringkegellager 30205 I 72 720
588 | Ringkegellager 30207 2 20
589 Unterlagscheibe . 2226300 2
590 | Kronenmutter M 26 x 1.5 2 00950 18 24
5N | Splint 5x 30 ! L
392 | Schutzkappe ] 22 263 (0 95
598 | Schmiernippel H 1 M 10 %1 2| 71412
594 | Faltenbalyg 2 00 995 00 50
(595 | Federbigel | 2 00 593 00 25
3% | Sicherongsring 35 x 2.5 [3 004993 03 35
597 | Lenkschenkel links 1 25 274 00 32
598 | Lenkschenkel rechts 1 25 37401 32
§98a | Schurzkappe | 2 3327401 93
319 | Pabifeder A 128 %30 2 CO99 1003
&§00 | Scheibe fitr Lenkschenkel 2 00 59493 (10 40
60 | Sechskantschraube M 14 x 30 2| 9338
602 | Federring B 14 2 137
603 | Zvlindersife dm 6x 16 2 7
604 | Spindel 1 33 264 03 20
805 | Bolzen ohne Kopl 12h 11 x120x 108 | 1 |1433:5¢ 5¢
&06 | Splint 4x 35 2 a4
607 | Beilagscheibe 1 00 9493 40 40
608 | Zsh. Lenkschubsiange 2 3327003 10
809 | Splint 3x725 4 h
1610} | Zsh. Vorderrad 5.00- 16 2 0 310 0005
611 Scheibenrad 3,25 D x 16 v | 0311 00035
612 | Reifen mit Schlauch 5.00—16 2 00311 00 10
613 | Sechskantschraube M 15 x 35 0] 933-8G
614 | Federring C 18,5 0| 74361
(615) | Zsh. Vorderradkotiligel links 1 33 30004 10
(616) | Zsh. Vorderradkotfliigel rechts | | 33 30005 10
617 | Vorderradkorfligel 2 a3 301 01 05
B18 | Zsh. Katflgelhalter links 1 33 300 00 11
(619} | Z:b. Korllagelhalier rechts 1 3330001 11
620 | Halbrundniet 4 x 15 20 - MLISE 34
621 | Sechskamschraube M 10 %20 2| 933G
622 | Federring B 10 2 137
623 | Sechskantschranbe M 10x 30 2| 9338
624 | Sechskantmutier M 10 2| 93455
625 | Federring B 10 2 17

gy Benennung i N Teilnwmmer Bemerkungen
Nummer zahl

626 | Sechskantschraubs M 8 x 20 : 93::;.1_1
627 | Federring | 8 7
628 | Zsh. Au!:ipuﬁmbr 1 k1] P.Eu 00 03
639 | Auspubitopf 1 25321 OF L'I‘I
630 | Hohrschelle 1 00993 0] 39
831 | Sechskantschraube M 10 %30 i | 931-8 l—;
632 | Sechskantmutter M 10 i | 934-55
633 | Federring B 10 1 177
634 | Sechskantschraube M 14335 : ‘H’H}_f’.

Federring B 14 47 i
ﬂg Zsh. KrEEhmlfbehilier i 30 160 10 03
641 | Sieb lir Kraftstolfbehilter 1 00 161 0002
642 | Verschlufideckel 1 G 261 0003
843 | Winkelhrennstofthahn M 16x 1.3 } 13 161 0005

I.‘H‘.'Iill'irl A. 15 x 24 - Predisp
ﬂ; Zsh. Kn!:m:ﬂe 1 016001 14
647 | Filzstreifen 5 x 20 x 330 2 i 009513 12 50
648 | Senkschraube AM 8x 25 1| 874D
649 | Sechskantschranbe M Ex 20 '; ﬂaiiﬂﬂc
650 | Federring B 8 7
651 | Filestreticn |l 00 993 1390
652 | Krafistoffleitung ( Behileer-Pumpe) | | 00993 44 18
653 | Hohlschraube 5 S O 9491 07 23
654 | Dichtring A 12x155 | & | 7603-Cu .
655 | Ricklaotleitung | 4 (0 9%3 45 18
656 | Hohlechraube A 273 | 2 ?f_ﬂs-h_ﬂ
657 | Dichtring A 8x 12 4 | FE03-Cur 3 <
658 | Fwischenstiick | 0950 13 26

Ols fe | | gesetaten Bl Nummern erschelnan nlchi in der Abbildung, Bl Bestuliung Motor., Fubigestell- unid Gefrisbe-Hummer esgeben
|__ Bildseite 27/28 innen P
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Vorderachskonsole
Kuhler
Ansaugleitung
Olbadluftfilter
FuBRplatte
Motorhaube
Vorderachse
Vorderrad
Vorderradkotfiugel
Auspuff
Kraftstoffbehalter
Kraftstoffleitung
Uberstromleitung
Armaturenhaube




<]

Fahrersitz, Hinterradkotfliigel

(zu Bildseite 31/37)

Bid- und An:

H:ﬁ Benennung wnl  PIN Teilnummer | Bemerkungen
(674} | Fahrersitzfederang 1 33 2900 18
B675 Zsh. Grundplate 1 33 29000 12
578 | Z<h, Sitzlagerung 1 33 2400 00 22
617 | Gummiputier ! | 00 GB3 23 78
678 | Zylinderschraube M 10 x 15 2| X8 G .

679 | Schwingarm links 1 31993 0414
b7%a | Schwingarm rechts 1 33293 02 11
880 | Lagerbolzen 2 13202 03 94
&80 | Siclicrungsring 20 x 1,2 2 471

681 | Zsh. Schwingenfithrung 1 33290 02 23
681a | Sechakantschraube M 12 x 65 1| 931-8G

881L | Sechskantmutter M 12 [ 1] 93458

682 | Zsb. Siiziriiger | 3220001 21
483 ‘:;-"pn.nns;mh I 33 391 00 76
634 ugfeder 1 00 597 5705
685 | Sechskantschraube M 10x 120 1| 938G '
6854 | Sechskantmutter M 10 2| 93455

686 | Sechskantschraube M 12 x 25 2| 9338 G

6864 | Sechskantschraube M 12 x 50 2| 938G

685 | Sechskantmutter M 12 2| 434585

68bc | Federring B 12 4 127

687 | Zsb. Fahrersitz 1 A3 29004 01
(887 ) Crithounter |1 25 37301 26
688 | Spannschraube | | 13297 0D 25
689 | Sechskantschraube M 8x 15 1 | 933-R G

689a | Sechskantmurter M 8 1] 934-5%

689b | Federring B 8 1 127

68%c | Sechskantmutter M 10 1| 23455

0 | Konsole 2 33 29201 35
690a | Sechskantschraube M 10 x 75 4§ 93280

690h | Federring B 10 1 127

891 | Zylinderschraube M 10x22 £ 191786

912 | Sechskantmutter M 10 4| 93458

m ;n:ll’rrring B 1 4 137

sh. Hinterradkoifliigel links 1 F3 300200

693: | Zsh. Hinterradkotfligel vechts | | 33 300 71 Dg
69 | Rickenlehne 2 3330202 14
8. | Sechskantschraube M Ex 15 8] 93386

&694b | Federring B 8 8 127

694 | Verstickung 3 33 30201 16
695 | Halter 3 33 307 00 40
6954 | Sechskantschraube M 6x 20 2193180
695h | Sechskantmutter M 6 2| 934-55
895c | Federring B 6 2 137
896 | Hefestipungsplatte links 1 22 30205 45
896a | Senkschraube CM 10 x 45 1| 874D
696h | Sechskantschraube M 10 x 45 14 931-8 8
696c | Sechskantmutter M 10 [16] u34-5 5

|

Dl in | ) qusatrben Bild-Nummarn erschalmas nicht In der Abbildung. Bai Besisilung Momer., Fehrgestall- und Gatriske Nemmes ungebin
| Bildseite 31132 innen

Hinterradkotfliigel, Fufibleche, Verstellschiene
Schutzschild, Ackeranhangeschiene

(zu Bildseite 21/32)

q-,u._lu._aun_;mu,:._..h.___“.-u.t_.h—“—-:-.L-J.-u-——n—-iuw.hm-uh'l—-d-I-h.‘l-——ﬁ\-.-

706 | 7sh. Bolzen

707 | Klappsplint

708 | Zsh. Schwzschild (far Zaplwelle)
709 | Zsbh. Adkeranhingeschiene

?Iﬁ Bl?ﬂ{"!ﬂ"ll'l."u'

710a | Sechskantschraunbe M 100x 237

T10h | Sechskantmutter M 10 |
T10c | Federring It 10

m Balzen

711a| Kegelkerbstitt 6x70

712 | Strebe

T12a | Sechskantschraube M 14 x 43

N2 | Sechskantmuotter M 14 |
Nic| Federring B 14

73 | Sechskantschraube M 14 x50

N3a | Sechskantmutter M 14

713h | Federring B 14

G338 G
934-5 5
127

147165

g31-R G
93455
by
G931-8 G
934-5 5
137

25 20001 53
D0 992 (13 36
33 00073
23 20008 10
32 303 D006

22403 0293

22 303 02 22

Imd Bencnnung | " N Teilnummer Bemerkungen
Hesimimp! Inhl
&%6d | Federring B 10 {{5) 127
(69%e) Pefestipungsplatte rechts 1 ) 25 30203 43
897 | Sechskantschranbe M 16 % 60 938G
8697a | Sechskantmutter M 16 £ “H-i‘ﬁ
697k | Federring B 16 127
698 | Fuliblech links 33 303 (4 05
698: | Zsb. Fuliblech rechts 33 30002 45
8§99 | Zsbh, Triger for Fullblech ; 33 300 00 49
599a | Sechskantschraube M 14 30 931-8 G
699b | Federring B 14 127
899¢: | Sechskantschraube M 14 x 35 G931-8 G
700 | Senkschraube AM 8x 25 B7-4 D
T00a2 | Sepkschraube AM Bx 30 B4 [
700b: | Sechakamtmutter M 8 034-5 5
TO0c | Federring B 8 127
701 | Sechskantschraube 8 10x 20 933-8 G
Ma| Federring B 10 127
101 | Zylinderschraube M 10x721 912-8 G
T02a | Federring W 10 i
703 | Zsh. Verstellschiene : 25 20000 13
703a | Sechskantschraube M 142 35 931-8 G
704 | Sviftschranbe M 14 x 30 9358 G
TO04a | Sechskantmiatter M 14 G34-3 5
704h | Federring 18 14 137 _
704 | Typenschild Typ 400 00435 20 15
T04:1 H:llll‘.lruqn.lh-rhnagfl And 1476-Ms
705 | Bagel : 25 20200 23
705a | Sechskantschraube M 14 x #0 931-8 G
JO5L | Federring B 14 137

Diw i [ | gesetvies Bild-Nummam erstalsss gt i der Abblidung. Bl Butelluag Mator., Fabrgestell. ved Gefrishe-Hummer ‘angaben

—
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Fahrersizfederung
Hinterradkotfitgel
Hinterrad

Verstellschiene
Ackeranhangeschrene
Anhédngerkupplung
Werkzeugkasren
Schulzschild I Zapfwelle




a4

Elektrische Ausriistung

Anhingekupplung, Werkzeugkasten,
Hinterrad, Anhingezapfen
(zu Bildspite 21/32)
=
e | Benennung | sl < DIN Teilnwmmer Bemerkungen
t;'il;,‘.l IZ£h+ dﬁ.ﬂ:iln:nkuppluug kpl. 1 13200 01 03
AEerdecke 1 B :
716 Anhlingeman] e
i L I
;:: Fahrungsholzen i ;; g::}'lj' ::]:l:!l ;I};
] Feder 1 00 992 39 05
19 | Kronenmutrer M 42 x 3 1| 378 G
720 | Splint & x 75 B
T2 | Typenschild I ' 0435 18 15
"!_ Ha hnlndlﬂ*rhnagel x4 4 | 1476 Mis i
(713 Zsb. Anhiingezapfen mit Keite | | 32 200 0 29
718 | Anhingezapien 1 22207 01 35
735 | Sicherungssplint | 22 202 01 08
T2 | Sicherungskette 1 27 202 00 36
;ga ?F]l:. Hﬂkremh“ﬂ 1 33 300 00 24
fsh. Dedie 1
T28b | Halbrundniet § x5 2 Ln-\‘.uﬁ:. i i
728c | Scheibe 35,3 2| 1255
(799 | Sechskantschraube M 8x 15 | 933.8G
(730} | Sechskantmutter M 8 1] 93455
(731) | Federring B 8 1l
;33:‘ Ha:trr 3 33 332 1040
alter 2 100232 07 40
734 | Rockstrahles 2 00 23202 07
735 | Sechskantschraube M 6x 15 4+ | 9338 G 4 ;
736 | Sechskantmutter M 6 4| 93455
737 | Federring B 6 4 127
tgar icll;eihe R7 4 440
(Fd? | Zsh. Hinterrad 10-28 3 00 310
740 Scheibenrad W 9x28 ET = 58 2 (i i}!igl!g
741 | Reifen mit Schlauch 10—28 2 0031203 10
741 | Sechskantschraube M |8 x 45 12| 9318 G 1
7420 | Federring € 18,5 12| 74361
(743} | Tvpenschild 1 0043508 17
ﬂ::’: Eargﬂ:m{lkeﬁbna el A% 4 4 | 1476-Ms o
albrundschraube AM 8x 12 2| 264D vchi
(748} | Federring B & 2| "G AT
(147} | Sitzpolsier 1 00 433 (029
|

Ow im [} gwaizten Bild-Fummarn srchainss nldd in dar Abbildwng. Bei Bestellung Metor., Fohrgessll- und Gefrishe-Nammar Aigabien

{"N"P {zu Bildseite 306)

Hild- und As. :

'rl-:: Benennong o s Teilnummer Bemerkungen
751 | Gluhanlafschalter m. Zindschlgssel | 1 00 333 01 OF
752 | Zup-Lichtschalter [ 003330208 || ::,h;s:il;;.-HMI
752 | schaltkasten 1 () 333 00 Of I 7520+ 7520
752 | Clihanlafsihalier I 00 333 00 07 BEAOEN,
753 | Kontrollampe rot (Blinklicht) 4 00 3320012
754 | Kontrallampe blan (Fernlicht) | 00 33201 12
755 | Kontrollampe grin {Oldrack) I 00 33202 12
(756) | Glihlampe H 12 V —2 W | & ] TG00
157 | Signalknopt | 1 04 33202 30
758 | Steckdose D i M) 33303 10
759 | Fernthermometer |1 (M) 43308 25
60 | Bremslichtzugschalter (mit Feder) | 1 00 332 01 05
T81 | Halter (fiir Stopplichtschalter) 1 20 332 00 40
762 | Halbrundschraube AM 4 x 12 | 5| #6-410
783 | Sechskantmutter M 4 5| 93455
764 | Federring B 4 ] 137
Tb5 | Schelle 2 Ol 903 57 30
T8b | Sechskantschraube M G6x 15 1| 933.-80
TOF | Sechskantrautter M 6 1] 934-55
768 | Federring B & i 17
769 | Diinnplatten-Batterie 12V, 66 Ah | 1 |72300 d@hal
710 | Klemm-Anschlufstide 1 1| 7133
I | Masseband | () 335 03 20
112 | Sechskantschraube M Sx 15 1| 93380
713 | Federring B 8 | 137
774 | Scheibe 8.4 | 1255t
7§ | Zsh, Anlasserkabel 1 13 3300012
16 | Sigmalhorn mit Schwingfeder { (M) 332 01 05
711 | Sechskantschraube M 5x 20 I | 933-84,

778 | Sechskantmutter M 8 1 | 93455
1 | Federring B & | 137

(780) | Zsb. Kabel (Blink-Pos. — Masse) 1 (0 330024 14
781 | Scheinwerfer (asyvometrisch) links | (M 33215 04
782 | Scheinwerfer (asymmetrisch) rechis| 1 00 332 1601
7183 | Clihlampe (asymm j A12V-4540 W | 2 7260
784 | Sechskantschraube M 6 x 20 | 6 ] 933-8G
TBS | Federring B & . 137
786 | Sechskantschraonbe M 6x13 | 2| 933-8G
78T | Schlufl-Rrems-{Blink - Kennzeichen-

Leuchte 1 00 33207 15
788 | Schiufi-Brems-(Blink)-Leuchte |1 00 3320515
789 | Clahlampe K 12 V-10 W 2| 72401
M0 | Glihlampe K 12V-18 W 2| Ta6M
™ | Halter % A3 332 00 40
79 | Sechskantschranbe M 6315 4. 93386
793 | Sechskantmutter M & 4 | (934-58
M | Federring I 6 4 137
795 | Blink-Positions-Leuchre links I 041 332 03 02
7% | Blink-Positions-Leuchte rechts I 00 332 04 02
(797} | Glithlampe K 12 V-18'W 2 | 7601

Dis in [ | pewirien Sild-Hesmarn sesthainen pich) in @ar Abbilgung.

Bal Buctullung Moter., Fohegeotell- wmd Eefriebs-Nummar ongebes
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Elektrische
Ausrustung

Elektrische Ausriistung

&{:;F;’;S (zu Bildseite 36)

Bild. umd An-

Bastall- Benennung DN Tellnummer
Hum ey rahl

798 l Zylinderschraube AM 5 x 30 4| 344D

199 | Sechskantmutter M § 4 | 93455

800 | Federring B 35 4 137

BO1 Blinkgeber | (0 333 07 25
B02 | Sechskantschraube M 6 x 10 1] 93380

B03 | Federring B & 1 127

BO4 | Zweilreis-Lenkstockschalter i (My33301 18
BOS | Widerstandskabel i 00334 0118
BOS | Glihlampe (Soffitte) M 12V.3 2 T2501

BOT Steckdose T-polig A 1 00 333 02 10
BOB | Senkschrawbe AM 5 x 33 3| 634D

B09 | Sechskantmutter M 5 3] 93455

B10 | Federring B 3 3 137

811 | Fuffabblendschalter 1 (0 333 00058
812 | Senkschraube AM 5 x 30 11 634D

B13 | Sechskantmutter M 3 2| 93455

814 | Federing B 5 | 137

815 | Batteriecrahmen 1 30 300 01 40
Bl | Filzstreifen 5 x 20 x 140 3 (0 993 (4 90
B1T | Filzstreifen 5 x 20 x 495 2 00993 15 90
818 | Senkschraube AM 8x 15 4 574D

81%  Zsb. Battericdediel 1 30300 00 26
820 | Spannband 330 lang 2 Q0993 02 10
&M Balzen mit Gewinde 1 Q0990 00 15
Bi1 | Bolzen ohne Gewinde 1 (0 990 01 15
823 | Zvlinderschraube AM 6 x 50 1] B4-4 D3

(824) | Schelle (Kabel am Uldruckschalter)| 1 0 993 58 30
(825) | Schelle (Kabel zum Signalhom) | (0 993 (02 30
(B26) | Zsh. Schelle (Anl, Kabel an Konsale)) 1 30 33000 39
(827) | Kabel 2001g, 6 mm® schwarz |

c5chalt-Glih- und Amperem.s | 2 00 334 00 20
(8287 | Kabel 200 1g. 1.5 mm® braun
{(Schalt-Steckd. und Kontroll-1L.)| 2 (0334 07 22

(829 | Fsb. Kabelbaum vorm [ 1 30 330000 10
(B30) | Zsh. Kabelbaum Haube 1 33 23007 10
(831) | Zsh. Kabelbaum hinten | 33 330 08 10
(832 | Zsh. Schalterleitung 1 3333009 10
(833) | Klemmleiste 3-polig (Scheinwerfer) | 1 00 333 02 60
(834) | Halbrundschranbe AM 4 x 33 1 &6-4 D

(835) | Sechskantmutter M 4 i | 934-55

(B38) | Federring B 4 11 137

(837 | Klemmleiste R-pniig I:'.;L'I'Iaill:rllg J I 1 00 333 02 60
838 | Sicherungskasten mit Rrivdse 1 00 333 04 20
839 | Halbrundschraube AM 5 x 20 2| &4 D

8B40 | Sechskantmutier M 5 2| 93455

841 | Federring B § | 2 127

(842 | Sicherung 4 Amp. (Blinkanlage) 1| 7258t

(843) | Konsole (Hir Regler) i 30335 00 16

[~

Pemerkungen




Elektrische Ausriistung

{zu Bildseite 36) M OTO R

Teilnummer Bemerkungen

Bentnnuimy

An.
il

Zsbh. Kabel (Kontr -L-Masse) E 00 33028 14
Zsh. Kabel (Signalknopf-hMasse) 00 33029 14
Zsh. Kabhel (Stechdose-Masse) 0033030 14
Halbrundschraube AM $x 15
Sechskantmutter M 5
Federring B §

Zih Kabel (Regler-Masse) 00 330 31 14

e in [ | pesetrion Bild-Nummern arsdiinen nidsd in der Abbildung. Bel Beosllusg Metor., Foebrgestall- wnd Getriebe-Mummar angeben




l

Motor
Zylinderblock, Ulwanne
(zu Bildseite 40}

ild: wnd |

Pesal Benennung ]::I [N Teilnummer | Bemerkungen
900 | Fyvlinderblod | 1 302 300
(900} | Zylinderhlodk kompl. 1 133 667
902 | Cewindestopfen 3 S D804
203 | Cewindestoplen 2 116510
04 | Blindscopfen 5 a7 ave
905 | Hlindstopfen 1 44 473
906 | Pallstift 2 OP 0510
907 | Paflstiit 2 P 0612
Q08 | Palistift 1 siehe 9K
90% | Suftschraube 1 113716
Mo | Seiftschraube 2 100 433
911 | AblaBhahn 1 117 476
M2 | Dichtring (Fiber) x WE 0511
913 | Hohlschraube fir Olcdruckkontr 1 133 457
914 | Kupferscheibe 1 SO0 463
15 | Pabstift 1 116511
b | VerschluBschraube 2 o1 037
N7 | Kuplerscheibe 2 F00 504
98 | Verschlufischraube 2 101 0%
M9 | Kuplerscheibe 2 500 463
910 | Sechskantschraube 2 HLU 0858
921 | Sechskantschraube 9 HLU 08335
921 | Sechskantschraube v HLI 0&59
933 | Federring i1 Wi 0208
924 | Distanzacheibe 2 WM 0083
925 | Dichtung Seofleldedkel 1 114 659
926 | Ventil-Stoleldedel | 203 622
927 | Sechskantschraube 12 HLl 0BT
G28 | Federring 20 WL 0308
929 | Sechskantschrauhe 2 HE 0879
930 | Sechskantschraube | 4 HB (1882
931 | Sechskantschraube 2 HB O8709
932 | Dichtung i G 344
9331 | Dichering (Fiber) 1 WF 0537
934 | Ul-Ablafschraube 1 S8 294
935 | Sriftschranbe Fir Fileer f fil 49
936 | Dlwanne 1 50 (072
937 | Mutter fa HHN 2008
938 | Federring f WL 0208
939 | Dichtung fiir Ansaugdlfilter 1 56 350
940 | Ansaugdlfilter kompl. 1 126993
941 | Federring 1 WL 0208
842 | Sechskantschraube [ "1 HLU 0854
943 | Oberwurfschraube 1 59003
94 | Dichtkonns | 1 TL 03
945 | CHansaugleitung kompl. 1 103 550
s | Stifischraube 3 109513
947 | Filzecheibe 1 27 307
8 | Meflstab kompl. h 1 101 874

Die In | ) gesatrien Wild-Nemmern srcheinen nidd 1n der Abbildung, Bei Besiallzng Moter., Fahrgestell. wind Gafrisbe-Nemmer snpeban




47

43
Motor
> Zylinderkopf und Ventile
(zu Bildseite 42)
Ridd- und ha- 5
Bectell- Renennung ]“ DN Teilnummer | Bemerkungen
] i
949 | Siolbstange # 109474
950 | Stobel # 114 041
951 | Auslali-Ventilsitzring 4 112125
:;; ﬁ"il:rhdkimmiﬂ‘ kompl. 4 209 097
Zylinderkopf kompl. I 132 908 g
954 Einln!i.\"enE[ait:ring x 117154 : “:':! '%E_Iﬁ::!
(955) | Kihlrohrstoplen 4 137 G55 sk Dt
956) | Kahlrohr 4 132954
957 | Wasserdurehiluirohs 2 109 493
958 | Venrillahrung — Auslafé 4 106 239
959 | Ventilfithrung — Einlafs 4 SRE23
960 | Kuplerscheibe | SO0 469
91 | Sechskantschrauhe | 100 863 '
962 ﬂllnd.i:np-fen : SH712
963 | Gewindestoplen 1 116516
964 | Seiftschraube 7 101 442
95 | Siiftschraube 2 5413
966 | Stiftschraube 1 109510
967 | Stiftschranbe 1 100 S
968 = Stiftschraube o 0% 492
969 | Stiflschraube Halter d. Einspritzger. | 8 111 689
970 | Mutter 5 110962
71 | U-Scheibe 92 WP on3o
972 | Sechskantschraube 2 120 083
973 Anhﬁngrﬂsn hinten 1 120081
974 | Sechskantschraube & 1144932
975 | Sechskantechrauhe 7 114 531
876 | Dichrung fitr Zylinderkopl 1 305 971
977 | Druckkappe fir Einlaliventil 4 133 152
878 | Druckkappe fir AuslaBventil 4 112 138
979 Klemmbkegel fitr Venzil (Ausiali) 4 112137
980 | Klemmkegel fiir Ventil {Einlaii) 4 78 703
981 | Federteller fir Ventilfeder (Auwslali) | 4 111 768
982 | Federteller fir Ventilfeder (Einfaly | 4 58702
983 | Innere Ventilfeder 8 137 742
984 | Aullere Ventilfeder 8 137 73l
985 | Auslafiventil 4 137 179
986 | Einlafvestil 4 105 477
987 | Lagerbock hir Kipphebelachse 3 112420
{Federring 1 129 487 |
988 | Ritrelleste Zahnscheibe I 33 337 I weahlweise
989 | Sechskantschraube 1 42 B0
990 | Lagerbodk i 112421
M | Kipphebelwelle 1 200 20
) 992 | Kerbstift — GP. Z, Typ ¥ 38 334
993 | Abschlofika 2 K713
E«h 994 | Aubere Kipphebelfeder 2 44 630
9%5 | Kipphebelbuchse ] 112551

Dim in | | gesetzten Bild Kummern erstheinen nichi in @es Abbiddung. Bel Besiclleng Medor., Fabigesiall. und Geirisbs-Nummer ongebes




aa

.i_'-r.

Motor

Vorderes, mittleres und hinteres Lagergehiuse,

% 1
K bm'ﬂ Ij Motor
, EM 5G Kipphebel, Zylinderkopfdeckel
A (zu Bildseite 47
nisd gnd | '8
n::l:-lu | Benennung 5 N Feilnummer Bemerkungen
996 | Kipphebel kampl, Nr, 2 . 4 4
997 | Kipphehel kumgl. Nr. 1 4 :]% E;{:
998 | Mutter i HN 2009
999 | Federring ] WP 0184
1000 | Mutter 8 AT 1o
1001 | Einstellschraube fiir Kipphehel ] 106 495
1002 | Distanzevick | 133 234
1003 | Mittelkipphebelfeder 3 133 13%
(1004} | Flachko, |'I1r':lt 4 50172 199
(1005} | Lizenzplatee I 113 524
(1006)| Flachkopiniete 1 502 198
(1007} | Einstellanwetsungsplatte i 113 e
(1008} | Zylinderkopide EE’ 1 301 319
1009 I}']li:lF;Fith_.'-.‘:rll'lfdtdifl thne -
einlullstutzen
1010 | Federring Z]l '\JE? ﬁﬁgﬂh
1011 | Sechskantmutrer 3 HN 2008
1012 | Dichtung 1 207 70 §
1013 | Muiter 1 f_'IN' 200
1014 | Ll-Scheibe | wp [;I:'r;
105 | Sechskantschraube 1 HE 05813
1016 | Halter I 105 742
1017 | Klemme 1 s ji-'UE!
1018 | Beliiftungsrohr | ]-:'13 584
1019 | Rohrbogen i 114 609
|

*—T_f Kurhelwelle
{zu Hildseite 46)

Hild. und dn- :
Jeaiel. Benennung e [N Teilnummer Bemerkungen
1020 | Ansatzschraube ) H T E T ]
1021 | Unterlegscheibe 1 WP 07
1022 | Lager fir Nodkenwelle hinten 1 112 403
1023 | Lager fiir Nodkenwelle mittel 1 112 402
1024 | Sechskantschraube 3 HL 0856
1025 | Federring 2 WL 00s
1026 | Vorderes Lager fiir Nodienwelle { 112633
1027 | Schraube 2 103 490
1028 | Federring ] 103 491
1029 | Lagerbiichse 1 il 381
1030 | Vorderes Lagergehfiuse kompl. 1 133210
1031 | Kreuzschlivzschraube 2 CX 2857
1032 | Federring 2 WO 0308
1033 | Sechskantschraube 3 HU 0837
1038 | Federring 3 WL 0208
1035 | Dichtung | 59032
1036 | Pabschraube $ Fa 24
1037 | Federscheibe 1 W 03
1038 | Schraube 2 103 490
1039 | Federring 3 103 491
1040 | Mittleres Lagerpehiose kampl 1 114612
1041 | Gummistopfen 1 i) 90
1042 | Schraube 2 103 490
1043 | Federring 2 103 491
1044 | Hinteres Lagergehause kompl. 1 107 B84 \
1045 | Untere Diruckscheibe {Uberm alt) 2 112 593 ::ﬁ’;uﬂ::un-n
1046 | Ohbere Drudischeibe (Cbermati) 2 112 594
1047 | Untere Druckscheibe 2 112 ROf
1048 | Ohere Drudischeibe 7 112 897
1049 | Kurbelwellenlager |6 54 422
1050 | Gewindestopien | 4 118 632
1051 | Kurbelwelle kompl. | 1 303 951
1052 | Olabweiser i 112 472
1053 | Antrichsrad fiir Tlpompe 1 105 521
1054 | Scheibenteder 1 KW 0416
1055 | Kettenrad 1 54230
10568 | Scheibenfeder 1 EW 0624
1057 | Scheibenfeder i KW 0624
1058 | Sicherungsblech 1 124 910
1059 | Beilagscheibe I 504 7RO
1060 | Sechskantschraube i 120 508
1061 | Wellendichtung 1 119 737
1062 | Deckel, hintere Uldichtung 1 59 506
(1063} | Uldichtung und Dediel kampl. i 132 (45
1064 | Sicherungsblech 1 125 417
1065 | Sicherungshlech i 125 416
1068 | Sicherungshlech 3 125 4135
1067 | Sechskantschrauhe B HB 0841




a

I
SRA Motor
CK%% Kolben, Laufbiichsen, Pleuelstangen, Nockenwelle
eﬁw (zu Bildscite 46)

"Bl B el N | Tl Bemerk
Pl i CI‘I(‘I'II.'I.JI'.IR bl CHTTENNmET LR ungen
1068 | Sicherunpsring | 8 SO Sy

1069 | Kolbenbolzen 4 Jie 524

1070 | Abstreifring gebohrt und genuter | 4 133 513

1071 | Verdichtungsring 4 124 512

1072 | Verdichtumgsminutenring roben) ] 10K 597
(10733 | Kolhen-Gralle H 4 2 TR mu Girad (H* ks
(1074) | Kaolben-Grifie G 4 WK I78 m. Grad G ks
(1075 | Kolhen-Grafie F ] 20 178 e, Grad _F* Laulh
1076 | Kalben kompl, 1 133 293

1077 | Zylinder-Lauthiichse 4 114 526 |

1078 | Zvlinder-Lanthichse 4 114 526 |

10719 | Zylinder-Laufbitchse i 114526 K nach Wahl
1080 | Zylinder-1aufhichse 4 114 526 G I

1081 | Zylinder: Lanfbiichse 4 114 536 F

1082 | Pleuellager 4 132042 1574 | nur zesamm, lieferh
1083 | Sechskantschrauhe § 108 872

1084 | Sicherungshlech 4 1068 873

1085 | Buchse fir Kolbenzapien 4 132 841

10856 | Pleuelstange kompl 4 204 (w7

1087 | Rotorwelle kompl. [ 133220

10BE | Buchee i Al 381

1089 | Olpumpenkorper kompl, 1 133 265

(1090)| Olpumpe und Antrieh kompl, 1 133 248

1091 | Dlpumpenwelle und Rotor kompl. | 1 H1 1

1052 | Innensechskantschraube 2 133350

1093 | Innensechskantschraube i 133 351

1094 | Fafischranhe | 133 249

1095 | Keerbhetifs 1 F00 334

1096 | Antriebsrad I 105 920

1097 | Ruberer Rotar 1 {33 221

1098 | Nodienwelle |1 3072052

1099 | Mutrer 1 50334

1100 Sicherungshlech i 34 236

1101 | Scheibenteder I KW' 0624

1102 | Unterlegscheibe fa WP 00os

1108 | Federring f WL 0208

1104 | Sechskantschraube [ 10D 9640

1105 | Kettenradnabe 1 i1 403

1106 | Kettenrad Fiir Nodienwells i 61 402

1107 | Sechskantschraube 2 HB 0711

1108 | Federring 2 WL 0207

N0 | Kettenspanner 1 113422

110 | Kette 1 56229

1111 | Abstandsholzen 1 112473

112 | Dichtung: Sreperunpedeckel i 203 9359

1113 | Radialdichtring t 104 663

114 | Kettenkasten 1 03049

115 | Sechskantschraube 4 HE 0800

116 | Sechskantschraube 13 HLU 0855

117 | Federring 17 WL 0208

ﬂhhl-mnlllllmnmhhutﬂlhhlﬁlﬁu. Bei Eesteilung Motor., fahrpestell- und Gulrigbe-Nemmen  cogeban




4%

Motor
Schwungrad, Wasserpumpe

fzu Rildseite 48)

; R

'“:11;’ Benennung .:H DIN Teinummer | Bemerkungen
118 | Sechskantschraube G 595013

1119 | Sicherungshlech 54 504

1120 | Palistilt 500 (59

1121 | Kupetlager 119 075

N22 | Zahnkranz

N3 | Schwungrad, kompl

1124 | Abstandsrobr

1125 | Kuogellager

1126 | Dichiung

M7 | Sicherungsring

1128 | Diruckring

1129 | Welle

1130 | Schmiemnippel
(1132 Wasserpumpe, kompl.

1133 | Keilriemen

1134 | Keilriemenscheibe, kompl.
« | 1135 | Schaufelrad
1136 | I¥chtung 100 858
1137 | Stopmutter T 3K

3
1
i
I 208 109
i
1
2
I
1
i
1
1
I
1
1
1
i
i

1138 | U-Scheibe 1 WP Olsl

i
|
1
2
2
1
2
1
a
a
1
X
I
4
4

133 004
100 T
100 978
il 313

A00 047
101 (097
131 R46
939

FI0999
2 674
116431
105 981

1139 | sScheibenfeder KW 0420
1140 | Keilriemenscheibe 132845
1141 | Sprengring 100 763
1142 | Mutter H~N 20049
1143 | Federring WL 0209
1144 | Dichtung 36214
1145 | Stiftschraube 56 243
1146 | Pumpengehiuse i FRO
1147 | Sechskantschraube HE G968
1148 | Federring

1149 | [ichtung

1150 | Auswuchtgewicht

1151 | Ventilator, kompl. 4-fligelig
1152 | Schraube

1153 | Federring

WL 0209
56 237
1ok 242
56341
HU 0807
WL 0208

Dix in [ ) gesstrien Bild-Nemmern ericheines mii in der Abbibfung. Bei Bashellong Nader-, Fokagedsil- ued Catreba-Hummes aogehen
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Motor

Thermostat, Auspuff, Ansaugkritmmer

{zu Bildseite 50)

Benennung

e
| rahl

DN

Teilnummer

Bemerknngen

Sechskantschraube
Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federring
Dichtung

Klemme

Thermostatgehiose
Thermostat

chtung

Auslalbkrthmmer

Scheibe

Matver

Federring

Dichtung fir Anspuif-Flansch
Stiftschraube

Ll-Scheibe
Verschlulischraube
Fiherscheibe
Mutter

Federring
[ichtung
Griftschraube
Ansaugkriimmer
Federrmg
Sechskantmutter
aofere Dichtung
mittlere Dichtung
Schelle fitr Lichtmaschinenkabel

Verbind.-Schlauch f. Wasserumleitg

Auspuifsammelrohr n. unten gefithit|

L._.._H;u:...u_uu_._;.:._u—uuu-—n—-———u—:t&uuu

HLU 0807
WL 0208
HB 0877
HU 0858
WL 0208
10 512
CC 4018
109 315
2 63
117730
57 103
1105237
WP 000
R LT
WL 0200
132 521
6 561
59239
WP Don9
SP 68 D
WF 0502
HN. 2009
WL 020
{04 481
113 504
Fikh 449
WL 0209
Sh67S
109 481
8 869
107 957

Die im [ ] geseivien Bild-Nummarn erscheiomn nbd In dot Abbibdung. Hal Bestallung Molor., Fuhrpestell. wnd Gatrieba-Nummer  angeba




55
Motor Motor
Einspritzpumpe Einspritzpumpe
ey Bilingibe 30750 (e Bildseite 53/54)
1
A5
| ; St | ;
Benennomng ‘ | PIN Teilnummer | Bemerkungen :,'l':':"‘: Benenmung :m DN Teilnummer Bemerkungen
— Je SN W AN - ARLT Tl mmar |
(1185) Cegenmutter 1 115982 e
(1184) Drossclhebelschraube ! 115941 Hg; ‘I:'t.”f‘l““"cl‘“’“b" 1 ek
(1187} Halterun | 112635 1933 _"-“- ‘_‘tij I 1 1123 2
(1188) Kupferscheibe | 4 503 611 ol i riendu 112623
(1189)  Anschlufi ! 114 264 e Dl | L HU 080
1M Einspritzpumpe 1 05 UThH %;iz H" "I? EJ_ e | 1 W i][fl‘i!-]
1181 | Mutter 3 HM 2008 upferscheibe 1 “r-': 178
1192 Federring 3 WL 0208 :E; E’“':“ g | X Ll
1193 Scheibe 3 WP o(0d gl B i ! 4
1194  Dichtung 1 112 466 }m ook ! 113683
1195  Mutter . Einspritzgeditklammer B [ 460 1241 IF ::'lm:.r : HN 2008
1196 Einspritzgeritklammer 4 105 468 { 1242 SE _ﬁ”'““ : d WL 0208
119 | Bochee | 4 143 503 £c shantschraube 1 HL] 0858
1198 Kupferscheibe 4 120 964 ' ol B S X 112 591
1199 | Dichescheibe i 120 823 1244 ﬂu.«'gle:x‘ m;:he!be % L1 570
1200 Scheibe 4 102 105 1245 .@i_iigitlchsthﬂhc i 1D 560
1201 Diiserhalter | 4 122232 1246 | Stiftschraube 3 109 459
1968 Einsprizdse 4 174 540 = | (1247} | Sechskantschraube 4 HLL 0857
1203 Einsprivzgeric kpl. q 124 934 :;’:‘: E'dﬁ"_'"f- ] _1 WL o8
1704  Verschraubung ] 118 901 | i EL,:"l“"'-hf“"‘lhe 2 H.U 7us
1205 Dichtkonus 8 18 902 :;;‘I’ e 2 Wi 0211
1206  Leitung kpl. (iir Emspritzgeric Nrod| 1 205 542 Schwungradseite 1251 "\-’“: 1‘]";1&:‘1 kel ' H;*:‘;
1207 | Leitung kpl. fir Einsprivzgerit Nr 3| 1 209 277 erschiuficedse ! 117 453
1208 Leitung kpl fir Einspritzgerit Ne.2) 1 205 540
1209 | Leitung kpl. fir Binspritzgerit Nr. || 1 205 389 Kithlerseite
12110 Schranbe | 3 LIH 0504
1211 Federring 3 WL 0203 |
N2 Klammer 1 114 180
1113 | Schelle 6 114 179
14 Gummimuife 3 114 178
1215 | Mutter 1 NN 2903
1216 Klammer, kpl. 1 123 618
107 | Haler kpl, 1 114 677
12118 | Halier kpl. I 114 673
12719 Halter kpl. 1 114671
1210  Emnspriczleckélleitung kpl. i {16210
1 | Verschlufidediel I 122 141
1212 | Zwischenrad 1 112624
1223 Biichue fir Zwischenrad 1 112620
121 Anlaufscheibe 1 112621
1125  Haltestack far Dichtungsring 1 112631
1226  Achee for Zwischenrad 1 112 592
(1227) Bichse fir Pampenantriebsrad 1 112622 |
1228 Antrichsgehduse mit Uleinfdllstutz| | 123 216
(1229 Antriebsgehbinse kpl 1 205 517
1230  Scheibe i WP s
Dis In | | guatsten Bild-Nammars erichainen nicht in dor Abbildung. Bal Bashilflung Meler, T‘lﬂ::d:'l‘ “::‘:':"" ’“"‘; Dis in | ) gesergres Bid-Mummern srcheines kbt in der Abbiidung, Bei Bestellumg Mober Fohegessll und Setrigbe-Rummer  asgabien
eite 53754 innen

e -
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TRH
R Motor
@'!ﬂ“ﬂ Befestigung Lichtmaschine
W {zu Mildssite 56)
IIEr-ulf Benennuong o ] [ Teilmummer
Hummar wahl
1363 | Lichtmaschine Lucas’
1253 | Mutter 1 IN 2148
1154 | U.Scheibe 1 WP 0010
1155 | U-Scheibe 1 WP 09
1256 | Sechskantschrauhe 1 HB DR35S
1257 | Sechskantschraube 1 HE 0973
1258 | Sicherungsblech 1 137 200
1259 Spannschiene zum Einstellen der
Lichtmaschine 1 132 708
1260 | Keilriemenscheibe kompl. fiir
Lichimaschine 1 117 140
1261 | Mutter )| TH 3208
1262 | L-Scheibe zum Halteblech 1 WP o133
1263 | U-Scheibe x WP 0008
(1264} | Federring 7 WL D208
1265 | Sechskantschraube g 113 094
Y26 | Sechekantschranbe 4 HL 0856
1267 | Federring 4 WL 0208
(1268)| Scheibe 4 WR 0008
1269 | Konsale fiir Lichtmaschine | 1000 g1
|

H"'IF!'-"Tll- ungen

Teile dazu 5.65

Die in | | gesetzden Bild-Bummern ersdwizses nidht in der Abbildeny, Bel Bedellung Mator-, Fokrgestell yed Gafrisbe-N T



Motor
Olfilter
{zu Bililseite 58)
Benennung :I.I [ Teilntummer Bemerkungen
L}
I 1210 | Sechskantschraube /| HI oiei0
12 | Sechskantschraube ! HB (983
1212 | Federring 4 WL 0208
1273 | Drichtung 1 122 608
(1274)| U-Filter | 05 555
1215 | Filterkopd [ 1 S8 373
1276 | Regelventil 1 0615
1277 | Diichescheibe | 1 5001 328
1278 | Scheibe | 1 S0 339
12719 | Ventilkugel | BI. 0027
1280 | Ventilfeder [ 4 i 414
1281 | Einstellschraube 13 G0 416G
1281 | Cegenmutter | 4G 653
1283 | Bleidichtring 1 0 123
1284 | Feder fiir Uberdroackventil I FO8 374
1285 | Kugel far Oberdrudiventil 1 Bl (024
1286 | Verschluischroube I $08 373
1287 | Dichtring ! F08 BAd
1288 | Zentrierring I FO8 BLT
1289 | Sicherunpsring |1 S8 Bod
129 | Filterpatrone | B0 427
1391 | Dhichering | SO0 330
1292 | Filtertopt 1 S8 376
1293 | Sechskantschranbe 1 08 377
1294 | Anprelscheibe 1 S08 479
1295 | Dichiring 1 508 380
1296 | Feder 1 500314
1297 | Scheibe 1 $00 322
I 1298 | Dichtscheibe f SO0 320
1299 | Lentrierung 1 500 439
1300 | Sicherung I 504 378
|
|
153
]

Die in | | geietcten il ussern ervdaisas bt In dov Abbildung. Bal Bestelbong Motor., Folegeitsll. und Geirisbe-Mummar angeban




Al
PR, Motor
o L e
KT }E{E Kraftstoff-Filter
i)
Lynd (zu Hildseite 60)
i el o | 5
riispeit] Benennung sabd (31 Feilmummer Bemerkungen
1301 | Mutter 7 HIN 2004
1307 | Federring 1 WL 0309
1303 | Sechskantschraube 3 HLU 0a56
1304 | Sechskantschraube 1 FILL Os1i
1305 | Sechekantschraube i HLL dh0k
(1306) Halteblech fir Wasserpumpe I 132 %35
1307 | Haleeblech fir Filter i 204 Bl
1308 | Kuplerscheibe | SO0 466
1309 | Kupierscheibe 2 06 1%
1310 | Verschluischraube I 139077
1311 | Ventil-Radiichlag 1| 09122
1312 | Ventil-Rackschlag 1| 13% 575
]3'3 | I":l'.ﬂhh:l“ilh'r 1 | 20 151
(1314)| Knaftstotfilter kampl. ! 209 793
1315 | Filterdedkel 1| F12 142
1314 | Sechskantschranhe 1 $12 143
1317 | Kupterscheibe I S0 144
1318 | O-Ring i 512 145
1319 | Filter patrone | 512 146
1320 | Dichtring 2 512147
1321 | Filterboden I 512148
1322 | Siiftechraube 1 511 149
1323 | Hohlschraube i 133 067
1324 | Scheibe 2 | 133 006
1325 | Verschraubung — konisch 1| 183 (08
1326 | Banjo I 133 024
1327 | Kradtstottleisung kompl.
(Forderungspunpe z. Filter) I 205 988
1328 | Hohlschraube Al 133 007
1319 | Scheibe 12 133 006
1330 Leitungsanschluli | 113 255
1331 | Kraftstoffleitung kompl. (Filter
| zur Einspritzpumpe) {1 W05 G50
¥ 1332 | Hohlschraube 1 133007
1333 | Scheibe | 2 133 006
1334 | Leitungsanschiufd 1 113 255
1335 | Kraftstoffleitung kanpl. (Einspricz-
pumpe zum Filter) 205 990

i Dis |s [ ] geetvion Bikd Mymmern srchginen nitht bn der Abbideung. dzi Bestellung Motar-, Fehrgestall- end  Getrlabe-Nummer ongebes




1hm

43

oY Motor
'Eri;lll Kraftstoffpumpe, Glithkerzen

{zn Bildseite 62)

Benennung

DIN

T

‘eilnuiminer

Bemerkungen

(1336) | Kraftstoffpumpe, nied, Drehzahl
1337 | Gehause-Oberteil

1238 | Ventl I-I.-'-|:|.|'|-|

1339 | Dichtung

1340 | Ventiliriger

1341 | Halbrundschraube

1342 | Membrane

1343 | Feder

1344 | Dichiung

1345 | Linteres Gehduse m, Vorpumphebel
1346 | Vorpumphehel kampl.

1347 | Feder

1348 | Gelenkeeack

1349 | Pumpenhebel

1350 | Feder
1351 | U-5cheibe
1352 | Achse

13583 | Hakteblech
13584 | Zvlinder-Schraube
1358 | Federring
1356 | Dichtung
1357 | Federring
1358 | Mutter
(1359 Uberwurfmutter
(13600 Eleker. Leitung kompl. hir
Glihlerzen
136  Clihkerze
(13621 Adaptor fir Glihkerze

1
1
2
1
1
1
|
1
1
1
1
1
1
I
[
/|
I
2
-]
i
|
2
3
I

04 03T
Y07 157
5059339
03 241
(13 40
L5 660
2 M1
S0 A6
SO7 154
37 155
307 156
501 245
2342
07 153
524493
32483
FO07 158
SO7 159
F2489
57 361
123 86l
WL 0208
HXx 2008
133 (O

132231
111852
132 238

fe in { ] gesetyten Bild-Bummern encheines picht (o der Abbildung Gei Bestelbeng Mater- Fohegmtedl- und Sefrisbe-Rummar  engalan




e &
Motor
Lichtmaschine, Anlasser
{zu Hildseite 64)
Id- und
Lh-u: Benennung :';. (B 1 Teilnummer Bemerkungen
1363 | Lichtmaschine-Lucas Anschiiisse 1 95T = Bildseite 56
1364 | Anker i 5§12 Dt
! 1865 | Muotter 1 S0 308
& 1366 | Satz Birsten 1 509 307
1367 | Satz Andrudkspannfedern 1 SEE 306
- (1368) | Lagersicherungsring 1 509342
E (1369 Ring, ﬁntfinhﬁﬂgrrﬁ'ﬂdf i 09313
3 1370 | Lagerschild hinten 1 12 058
: 137Y | Lagerbiichse 1 519 304
: 1372 | Zib. Uler 1 504 305
(1373} | Drudischeibe 1 S04 314
= (13M4)| Satz Anschlufiklemmen 1 506315
= 1375 | Vorderes Lagerschild 1 5120849
= 1376 | Kugellager 1 08 846
= 1377 | Feldspule 1 500 374
= 1378 | Schraube 2 09316
= (13791 | Saiz Verschleibteile 1 SO9317
= 1380 Regler 1 WHTIR
1381 | Anlasser 1 R (R
1382 | Anker 1 512099
1383 | Paar Rirsten 1 03722
1384 ' Faar Andrick-Federn 1 512093
1385  Lagerschild hinten 1 §12 (93
1386 | Lagerbiichse 1 SO TST
1387 | Vorderes Lagerschild | 512 006
1388 | Lagerbiachse 1 5173 087
138% | Panr Feldspulen 1 505 431
1390 | Anzugschravben 2 $12 0%
1391 | Spannband 1 315 390
1391 | Fsh. Ritzelantrieh 1 $12 004
(1393)) #sh. Auwsrnckvorrichtung | S05 416
(1399} Kopplungsscheiben 1 505410
{1395 Ankerbremse | 12 088
(1396)| Satz Verschleiftreile 1 503 271
1397 | Sechskantschraube 3 HE 1062
1398 | Federring E WL 0374
1399 | Mutter 3 HXN 2060
1400 | Eindrickschalter kompl. tdr
Anlasser i 512 100
{
|
|
Dk in | ) gasetzies Bild-Mummérn erchelsen nlchi in dar Abbildueg. Bl Beshellong Nator, Fabrgeviell- wnd Gefrishs-Nemmer angiban




Die in | ) gesstrten Wild-Mummern srschainen nicht

il -
oS, Miahwerk
%@ fiir Baugruppe 11
(zu Bildseite 6O/70)
Im::l An-
.- Benennung | PIN Teilnummer | Bemerkungen
(14301 | Z<b. MEhwerk 1 3003
(1431 Isbiglz:g:hc{::lwlnhl und AT
ufzughebe | i 35007 23
1432 | Aufzughebelwinkel | D1 3540 01
1433 | Auizughebel 1 (1 3540210
1434 | Halbrundniet 10 % 30 2 LizaMLise 34 '
(1435)| Schmiernippel H 1 A & 1| 71412
1436 | Klinke 1 01 3320045
1437 | Segmenuaif; 1 01 354 00 06
1438 | Spiralieder (fir Segmentstift) 1 00 992 1405
1439 | Hebeldricker 1 01 35400 12
1440 Senkniet 7 x 30 1 fer-anise 34
1441 | Gestinge 1 0l 3540055
1442 Sechskantmutter M 10 1| 93458
1444 | Federring B 10 1 127
1444 | Zsb. Segmentplatte 1 01 35007 24
1445 | Spannhiilse 8x 18 1 1481
18446 | Authingekonsole 1 01 354 04 20
1847 | Sechskantschraube M 12 % 35 4 | 918G )
1448 | Fedlerring B 12 4 127
1449 | Haltehlech i (1 352 00 40
1450 | Sechskantschraubhe M 12 x 40 3| R38C
1451 | Sechskantmotter A 17 4| 93458
1452 | Federring B 12 4 137
1453 | Sechskantschraube M 17 x 45 1| 93180
1454 | Zsh. Ausriichihebel | 01 3500013
1455 | Sechskantmuter M 8 x 30 1]9180G
1456 | Sechskantmutter M 8 1| 934-55
1457 | Schunzrohr 1 (1 35404 52
1458 | Sechskantmutter M 8 4| 93458 . A
1459 | Halter i 01 354 p2 42
1460 | Balzen | 01 354 1293
1461 | Zsh. Sperrklinke i 01 3500217
1462 | Splint 3 x 30 | G4 &
1463 Alu.'rli'lsnirnh: i 01 354 02 80
1464 | Nippel 9 00 9] (12 7]
1465 | Dirudsiecder | () 852 58058
1866 | Sechskantschraube M 6 x 20 2 | 23805 y ]
1467 chskantmutter M 6 2| 934-55
1468 | Cewindestift M fix 3 2 551
1469 | Zab. Kipphebel-Einstellraste | 01 350 03 20
410 | Zsh. Kipphebel i 01 35003 21
471 | Zsb. Einstellraste 1 01 350 04 16
1472 | Sechskantschrb. m Splintl, M 14x70 | 1 W 995 03 B0
1473 | Feder tar Einstellraste i 00 992 15 0%
14 | Kronenmutter M 14 1| w35.5% 2
1475 | Scheibe 15 1] s

la der Abbidung Bei Bestnllueg Mnfor-, Fahrjestall: wnd Butriebe-Nummer ongeben

e

&
Mihwerk
Fir Baugruppe 11
(zu Bildseite 60/70)
i una ™
Beited| Benennung [ Tetlnummer lemerkungen
Wi mmier ikl
1476 | Splint 3x 28 I i
(14771 Zsb. Einstellhaken 1 01 35001 15
1478 | Einstellhaken 760 lang | 01 354 01 30
1479 ‘\-’l:rhindungsk abel | 0f 354 00 35
1480 | Sechskantrmutter M 20 1| 93455
1481 | Niet mit Splintloch 13 x40 1 () 995 (12 55
1482 | Sicherungsfeder 1 0 992 02 37 g
1483 | Aufzugfeder 1 O 992 1608 B
1484 | Haken fir Aufzugfeder | o1 35403 31 =
1485 | Verlinperungsglied 1 25 354 00 28 5
1486 | Sechskantmutter M 13 1] 653455 £
(1487 | Zsh. Balkenhalter | 01 35005 25 E
1488 | Balkenhalter i 01 354 10 40 =
1489 | Ringschraube M 12 1 01 354 05 90 =
1490 | Sechskantmutter M 12 1 | 934.5% E |
1491 | Kurbelmutter M 12 | 0l 3540091 e i
1492 | Zsh. Aufhingelager (f. Mahaufzogw. )| 1 01 35001 80 ]
1493 | Sechskantschraube M 14 x 40 4| 931806 i -
1494 | Federring B 14 4 197 e, '
1495 | Sechskantschraube M 14 x 45 1193380 o
14%6 | Sechskantmuotier M 14 1| 93455 z
1497 | Authangeleger (fir Stitzwelle) 1 01 35109 10
1498 | Sechskantschraube M 14 x40 4| 93140 E
1499 | Federring B 14 4 137 ﬁ
*1500 | Zsb. Mahaufzugwelle I 01 250 10 31 =
*1501 | Blanke Scheibe 35 | 1440 E
1502 | Klappspling 1 a0 462 (01 36 w
1508 | Zsh. Starzwelle 1 01 35005 30 =
1504 | Klauenstiick 1 Ol 351 0015 b
1805 | Schmiernippel H 1 A 8 1| 71412 £
1506 | Spannhilse 10 % 60 1 1481 =
“1507 | Aufhangehaken fir Kurbelstange 1 (1 351 0030 £
“150B | Spiralleder (for Authingehaken) 1 00 992 14 05 i,
*1509 | Splint 3 x 25 1 G4 i
1510 Spannhalse 10 % 60 11 1481 E
1511 | Klapp=plint 1 0 D52 01 86 3
“1512 Au}zugwinknl 1 01 351 00 2) &
1513 | Lagerbolzen 1 (1 351 D093 ;
1514 | Splint 5 x 30 | a4 a
1515 | Aufzughaken 4% lang 1 01 354 (a9 E
1516 | Aufzughaken 470 lang i 01 354 08 29 o
1517 | Aufzughaken 450 lan I 01 554 (7 29 &)
1518 | Haltefeder fiir Balkenhalter I 01 35404 39
1519 | Sechskantschraube M 63 15 1| 438G
1520 | Sechskantmuotter M 6 | | 93455
1521 | Federring B 6 |4 127
Die in [ ] g uild-N nicht in der Abbildung. Bei Becisllerg Metor., Febrgechall- und Getrishe-Mumsser angaban




.':‘..l i) il -
Ve Mihwerk ¥ Mihwerk
fiir Baugruppe 11 ﬁi&!}%ﬂ fiirr Baugruppe Il
o]
(zu Rildseite 69/70) 2/1" (zu Bildseite 69/70)
Hitd: wnd in- : Sild- und Aa.
Bosinll- Benernung DI Teilnwmmer Bemerkungen Bearall. Benennung DIN Teilnwinmer Bemerkungen
Wsmmes suhl Nummar tohl
“[1522] Zsb. Kurbelstange komplett i 01 35001 04 1570 | Schubstange i 01 351 1264
‘;m "Ll:;'mlﬂ.'ti:knng 2 01 351 06 34 }g; T{eihsmngenbmd 2 01 351 0665
4 Schubstange 1 01350 11 o4 Klamimer 2 01358 01 92
*1525 | Treibenstangenband 1 01 351 04.65 1573 | Federblech . 1 (O 350 00 54
1526 | Treibstangenband { 01 351 05 65 1574 | Nier 5x 43 | ENTVLAEE
*1527 | Hakenschraube 1 01 351 00 88 1575 | Niet 8x40 5 lieo-inise 34
“1528 | Flachrundschraube 1 01 351 01 88 1576 | Miet Bx 45 3 Lo MILISE 34
: lsi,:?] Iﬂnmmpln!m 2 01 351 00 B9 o 1577 | Scheibe H 200 135-5¢
Mutter | 01 35101 90 = 1578 | Aufrugwinkel 1 0] 351 04 31
+E;; ;51:};.1:11;?-;’ ;| 01 35101 92 $ |:;::} ?hi'g 'ﬂrclbchnh genlager 1 01 330 0064
ederilech | 0 351 00 94 i 2 urbellagergehause I 01 351 0027
*1533 | Zsh. Spannklaue komplet i 01 330 00 £3 P (1585)| Ringrillenlager 6305 1 635 e | -
Eg; }lelili;rTrslhmng:n[aucr komplett, | 01 35000 64 E (1586} Kepgelhiilse I (11 351 00 63
i albrundniet § x 40 |1 0] = 11587, Filzring | 01351 0 S
'hs!!,aﬂ L‘I.;'Ilhrhum.‘l[niet 4 x 43 :: r;-‘}»:; = r_ll %ﬂ :;;;cg::rrmgsring Wxl1a I 471
" Scheibe 5. : = { i Decke 1 07 351 0014
*(1538| Sechskantschraube M 8x 29 4| 9180 2 (1590 | Filzring | 01 351 01 96
'l};ﬂ _‘I«Eeﬁhuhnnnﬂu:qur MO8 : ‘H;:;i s E 1:%} fidltrl;ﬁ:sqng 62x3,5 i 437
* ederring | 7 3 i 1| Gewindebolzen i 0 351 03 93
I;:il‘l :E;!II .hrf;ngl;:ll‘.en karz 1 01 35001 ;" = qm} :Edthska.llln&uu;r 1 1 351 00 B0
Aufrughaken kurz i 01 351010 28 - { V| Federmng B 1 i 137
1543 | Verhindungsgabel 1 01 351 01 35 xe (15951 Spannhilse 6 x 20 1 I-H':I
1544 | Sochskantmuotter M 14 1 G34-3 85 2 1596 | Schmiemnippel H 1 M 6x1 1 71412
(1545)| Zsbh. Gelenkstiick 1 01 35001 40 e 1597 | Klemmplatte 2 (1 351 00 89
}m &rl;n&sliidﬁh ] J 1 - 01 351 01 36 o :% !él:c}“t:utschrauhe- M Rx25 4| 938G
Sechskantschraube 14:x & 9318 G = Sechshantmutter M 8 4| 95455
1548 | Sechskantmuiter M 14 1| 93455 = 1600 Federring B 8 4 1I1 a1
E:g Ei]:.t n1it l:«"‘:‘r:I:rltlr:n:h 13 x 40 1 Iu?'i 00 995 0253 : :m t'f-l‘hilﬂunnntnil-'%w' 1 01 astooe
Splint 412 1 =L = "erband ] 1 01 351 04 08
1551 Zl:b-h'lcsscrbalken!'Nﬂrmniﬂngﬁr 1 o1 350011 51 = 1603 I I:]tll:::gll:::.i‘df g i 01 35100 52
1552 | Zsh, Messerbalken 5° Mittelfinger| 1 01 35012 51 £ 1604 | Spannschraube M 12 | I (11 351 02 88
1553 Zsh. Messerbalken 5° Engflinger | | 01 350013 o 1605 | Spannmutter I 01 331 0290
1554 | Splint 5 x 40 b G 3 1606 | Druckfeder 1 00 9493 53 03
1555 | Splint 4 x 20 I 4 = 1607 | Tellerfeder 23 < 13,2 % 1,25 4 00 992 05 15
1556 | Bolzen 12h 11 x40x33 1| 1eEssei & 1608 | Sechskantschranbe
1557 i\_rllf-u,cr ¥* 2 01 35001 52 E mit 5|‘.|l'!nT|r-ch M Hx 6D 1 GO uas 11 &0
{%issg Elrlni:rr!ichj_'llnz " 1 l?ll '::0 I'I: :T j }m | Tellerfeder 2038, 2x 059 12 & 00 92 06 15
) esserschutz §° i ()1 25003 55 K MR I 355"
1560 | Zsb. Schwadenbrett i 01 350,00 60 & 1611 | Splint 2% 18 V| e
1561 | Spiralfeder 1 00 952 08 05 3 1612 | Zsb. Unterschwinge 1 01 350 06 58
| et o | | avip : . s |
veihe 13 5.5t = Schmisrmippe 10 | 71412
“1564 | Zsh. Mihwerk mit Unterschwinge) | 01 350008 09 = 1815 | Stechadhse s 1 ) 0] 3510013
}iﬁﬁ: %Th Mihiuf!mﬂ'ﬂlh: 1 [};I iiﬂ 12 3; s :g:; Sechskantschranbe & 10x23 1] 93336
e Juenstic I 01 351 03 1 Federring B 10 1 127
(1567 Zsh. Schubstange vollst. | 01 350 25 (4 -
(1568)| Zsh. Schubstange 01 35024 04
156% | Verstirkung 01 351 06 34
| |
Mie in | ) gesetisn Bidd-Hwmmeen erichslnen wicd in dar Abbitéung, ¥al Bestmlicey Netop-, Fehigetall- wed Cefriebe Mumser angeben e in | ) gesstzten Bild Mummaren srpheinen sicit (e dar Abbildumg Bei Besaelung Nifor: Fohrgedell- wsd Getribe-Humsed  ongebes
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72
¥, Mihwerk
L }iﬁh I: fiir Baugruppe 11
4 >
1:1'\? (zu Bildseite 6470)
T.L"-"' Bi-nenning - DN Teilmummimer femerkungen
Hummer whl
1618, | Zsh. Spannklaue komplett i (31 350 00 A3
1619 | Hakenschraabe | (] 351 0088
1620 | Flachrundschraube i 01 351 01 k%
167 | Sechskantmutter M 8 i | 934-55
1622 | Mutter 01 351 01 =0
{1633} Zeb, Mihantrieb 1 25 35000 03
(1634) | £sh, sahantriebswelle 1 33 35001 03
1635 | Mahantrichswelle 1 33 35201 20
1634 | Ringrillenlager 6306 1 | 625
1637 | Ringrillenlager 6202 i |&2s
1638 | Kontole fir Mihantrieb 1 3 33 3520035
1639 | Sechskantschraube M 14 x 35 3| 03186
1640 I{.u.r_li.ﬂd.iq:htr-mg A $#xT2x10 1 | 503 thhnl)
1641 | Verschlulischraube M 22 x 1,5 i (30 990 02 10
1642 | Dichtring C 22 x29 1 [ros-CaAsh.
1643 | Zsh. Kurbelscheibe 1 12 220 00 70
1644 | Rutechkupplung u. Riemenscheibe | 1 122270017
1645 | Palifeder A 12 x8 x40 1 | 6885
1646 | Druckhalse fir Rurschhupplung | 12 227 0D 53
1647 | Druclieder 1 {3y Q%2 11 0F
1548 | Scheibe §. Dmdkfeder 2235205 | 12227 00 52
1689 | Zylinderschraube M 14 x 890 1| 6e2-8G
1650 | Federring B 14 1] 137
1851 | Zsh. Schutzhaube £ Kurbelstange | 1 : 25 35000 42
1651 | Sechskantschraube M 10 x 30 3] 93380
1653 | Scheibe 105 2 11323 _
(1654 Zsb. Mihtrieh-Schaltrad 1 33 35000010
1655 | MSihirieb-Schaltrad i 33 3520012
1656 | Lagerhuchse |1 25 352 00 50
18657 | Steckachse 1 253520015
16572 Rundschnurring 26 x 3 2 (0 GEnG (% OF
1658 | Halter fir Steckachse 1 32 353 U0 40
1659 | Zsb. Mih- Fin- und Ausriickung| | 2535001 14
(16801 Schaltstange i 25 37202 33
1861 | Fahrungssifick 1 15 725 00 35
1662 | Spline 3 x 20 1] 94
15663 | Rundschnurring 18 % 2.5 | (0 95 10 05
1664 | #sb. Maheinriickhebel 1 253500212
1665 | Kupel 35 @ M 8 1 00 996 04 30
1686 | Sechskantmutter M 8 i | 93455
1687 | Spannstift 8x 36 1| 1481 s,
1668 | Zsh. Sperrhebel 1 01 330 (0 17
1669 | Dyudifeder 1 (0 992 03 035
1870 | Schraube 1 01 351 00 80
1671 | Zugfeder 1 (0 992 (2 03
1672 | Sachskantschraube M 8x 33 1| 93386
1673 | Gewindemutier M 8 1 273 201 0 91
1674 | Sechskantmutter M 8 1| 934-55
(1675)| Sechskantstifischlissel 12 | 1 ]9

Giw in [ ) gesetten Aidd.-Nummern archeindn nickt in

dni Abbibdung, Bui Bestallueg Mutes- Fahrgestall: uwad Getrigbs-Nommet angeben

73

S, Sonderausriistungen
. .-h A.- - 3 - -
['ci_[]'__i\mg Riemenscheibenantrieb, Zapfwelle,
b LR xa
Ng Riickscheinwerfer, Belastungsgewichte
(zu Rildzeite 7576)
Bild. vnd fle in i
H:‘:;I:i Henennung i ] B Teilnummer Bemerkungen
(16761 | Zsb, Riemenscheibenanirich 1 252200015
{16771 | Zsb. Gehiuse mit Ritzelwelle ! 25 212000 16
1678 | Gehause fiir Riemenantrieh i 25 226 00 02
1679 | Ritzelwelle 1 25 22600 21
1680 | Ringkegellager 33207 1 | 720
1681 | Hingkegellager 30207 1 | 720
1682 | [Mstanzring | 221 37602 52
1683 | [Jistanzrohr 1 D993 3571
1684 | Ddistanzring 1 22 326 0033
1685 | Radialdichtring A 45 x72x 12 I | 6503
1686 | Ricmenscheibe 1 2222601 03
1687 | Palifeder A 10x6Gx 45 | |GE85-SE80
1688 | Nutmutter M 35« 1.5 1 | 70852
1689 | Sicherungshlech A 35 1 | 70952
1690 | [Dchtung 0,1 his 0,3 stark n. Bedard |1-3 22 221 0096
(1691)| Zsh. Kegelrad (anf Zapfwelle) | 1 25 23000 12
1691 | Kegelrad 1 25 2246 00 10
(186931 Nabe 1 25 226 00 32
1694 | Senknict 8 x 30 10 | it AaLIS: 34
(1695) | Zsh. Schaltwelle gangabhangig
(Lieferwmiang) 25 220 00 20
1696 | Zapiwellenantrichsrad | 22 22600 11
1697 | Zapiwellenschaltrad | 33 3260023
(1698)| Zsh. Schaliwelle 1 22 72001 36
1699 | Schalvwelle 1 2222601 22
1700 | Schalthebel 1 22 22600 28
1701 | Spannstift 6 x 36 1] 1481
1702 | Schaltstein 1 3322600 35
1703 | Schild fir Zapiwelle gangabhiingig | | 00 435 0024
1704 | Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1476-Ms
1705 | Riickscheinwerfer 1 00 433 00 26
1706 | Glahlampe F 12 V-15 W 1 | 72601
1707 | Sechskantschraube M Hx 15 4 | 933-8G
1708 | Sechskantmutter M 8 4| 934-55
1709 | Federring B B 4|17
(1710 | Kabelschelle | (0 553 08 20
1711 | Panzerkabel 1,5 oom® 600 g 1 00 334 04 25
1712 | lsolierschlanch 6 @ 500 g 1 00 334 00 43
1713 | Belastungsgewicht vorn links 1 5431 05 12
1714 | Belastungsgewicht vorn rechis 1 25431 0611
1715 | £sh. Spannbiigel 2 33 260 (0 83
1716 | Sechskantschraube M 10 x 30 4| 918G
1717 | Federring B 10 | 4| 137
1119 | Zylinderschraobe M 10 x 30 2| M-8 6
(1720} Belastumgsgewicht hinten 2 154310212
(172 | Sechskantschraube M 16 x 40 12| 933-8 G
(1722) | Federring B 16 12] 137

Din in | | gussizten Biké-Hummern seschalaan nichl in dar Abbildwng. Bei Bestllung

Melor- Fohrgestell- wnd

Getrlebs-Mummar  ongelsn



(zur Bildseite 7376}

Miihwerk fiir Baugruppe I, (zu Bildseite 6970)
Hyd. Mihaufzug mit Hubzylinder

Sonderausriistungen Riickspicgel

HI:H:J.IH Benenmung s M Teilnummer Bemerkung
Hummer tahi

1713 l_.\grrl'lm.k 1 : 01 354 00 62
1728 | Sechskantschraunbe M 12 145 3] 931G

1725 | Hubzvlinder I 01 354 0041
1726 | Federstecker TM 6761 2

1727 | Gelenkkopf TM 6747 A 1

1728 | Verbindungsbolzen TM 6743 1

1729 | Cerade Einschraubyerschroubung I 00 363 23 15
1730 | Z+b. Druckrohr | 01 35003 53
1731 | Oberwurfmutter | 04 40 00 25
1732 | Schneidring 2 QSR (0 30
1733 | Zyvlinderschraube M 10 x 30 1| 9128 G

1734 | Zsh. Hubgabel 1 01 350 00 47
1735 | Baolzen i 01 354 1093
1736 | Scheibe 21 2| 1255¢c

1737 | Splint 4 % 35 2 a4 ’ ~
1738 | Fuplasche r | TEL 01 354 02 87
1739 | Scheibe 17 2] 1355t

1740 | Splinc 4 x 30 | 2 04

1741 | Zsh. Sperrklinke | ! 01 35001 17
1742 | Bolzen 1 0] 3540993
1743 | Spling 4 x 23 2 -

(1744) | Sechskantuchraube M 6y 20 1] 931-8G

(17451| Sechskantmutter M 6 1| 93455

1746 | Halter kicin 1 ol 354 01 42
1747 | Halter geoli 1 01 354 04 42
(1748 Sechskantschraube M Gx 18 1| 933-8C

(17493 Auslosedrahe 1 (1 354 (1 80
(17507 | Schuezrohr | 11 35406 52
1751 | Aufzughaken (f. Reifen 10-28, 8-33) | 1 (] 354 10 29
1752 | Aufzughaken (f. Reifen 11-28, 9-32) | 1 i1 3?4 1129
1753 | Aufzughaken (f. Reifen 936, 11-32) | 1 013541229
1754 | Bolzen 1 01 354 0% 93
1755 | Splint 4x 25 | L1

(1756) Zsh, Rickspiegel klappbar links | | 00 430071 11
17571 Zsb. Riickspicgel klappbar rechts | 1 (0 43002 12
17574 Ricksplegel 2 00 433 05 27
1758 | Zsb. Halter links 1 00 430000 40
1759 | Zsh. Halter rechis i 00 430 01 40
1760 | Zsb. Lagerung 2 00 43000 41
(1761 | Druckieder r] (W) %2 52 0F
(1762) | Scheibe B4 2| 433-5t

(1763) | Kegelkerbseift 3 x 14 2| 1471-5t

1764 | Sechskantschraube M 6x 15 4| 93380G

1765 | Sechskantmutter M 6 4| 93455

1766 | Federring B 6 4 127

Din im | | pesersien Bild-Hummam arscheinan sidt in der Abbikéung.

Bal Bustelleng Mietor., Fabrgastell- und Geirlebe-Hummer arpeftien

[ Bildsaite 7576 innen

4

i

L1767}
(1768)
(1769)|

1771
(1172)
1773
(774
1775
(1776)
1777
1778
1779
1780

(1770

1781
(1782;

(1783}
11784

1788
1789
17590
mn
1792
17493
1794 |
1795

1848
(1849
(1850)
1851
(1852
(1853)

(1785

Federring B =

Zeituhr

Kabel 1 fnm® 400 lang rot
Zsb. Betriebssiundenzahler
Betrichsstundenzahler

Kabel 1.5 mm?® 500 lang, schwarz
Isolierschlauch 8 @ ea. 150 lang
Kabelschuh A 4x2

Halter

Halbrumdechraube fx 13
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Kupplung F& S G 22 Ki¥
Cehbuse

Anprebiplatte lose

Anprefiplatte kompl.
lsoherscheibe

Hauptieder

Hebel lose

Bockdhen

e e L L I e ey e |

4621 1-Ms

HG-1 5
03455
127

00 433 00 20
0 334 OF 23
25 430 O 10
(0 433 02 30
o) 334 1022
00 333 03 43

A3 33601 40

33 21202 03
18 010 470 (0
18 020 240 00
18 710 080,00
18110 770 00
8 050 740 00
18 060 31000
18 050 300 (0

sifn, Sonderausriistungen
mﬁ‘fﬁiﬁ Bremshebel, Zeituhr, Betricbsstundenzihler,
_E_Eid“‘) Kupplung
. {zu Hildseite 73.76)
kn-

Benennung o DIN Teilnummer Remerkungen
Havprwelle mit Kegelritzel & - 9 | 1 3321202 21
Tellerrad 2 - 31 | 323305 11
£sh. Hauptvargelegewelle | 33 23007 06
Hauptvorgelegewelle | 33 233 06 20
Mitnehmereinsatz 1 33223 M 65
Stirnmd £ — 57 1 22233102 10
Mitnehmer 1 33 223 02 65
Zsh. Abdediblech 1 332400073
Mitnehmerlager 1 3322301 66
Halbrundniet § x 12 4 | 6&60-AL
Schmiernippel H1 a8 1 71413 .
Tachometer 1 00 33601 10
Tachometer 1 (0 336 07 10
Biegsame Welle E 1300 1 73382
Winkelgetriehe (0 23600021
Kabel (fir Tadwobel) 1,5 mm®

500 lang DD 334 04 22
Glihlampe ] 12¥ — 2 W 72601
Zsb, Kabel (Tadw-Masse} 00 33032 14
Hubmutter 15 233 00 89
Rremshehel links 33244 05 23
Rremshebel redhts 33 24406 23
Zsb. Bremshebel 332400015
Fibh, Bremshebel 3324001 15%
Sechskantschraunbe M 10x 12 | 933-8 0
Pallteder A 10x6x.32 | 3 16BR5-Sehd
Sechskantschraube M 8 x 30 G31-8 &
s i d

lin im | | gedetrten Bild-Mummasn erctininen eidkd in der Abbildumg Bai Bestalbung Motor-, Fohrgetell- end Gafriebe-Mummer aogabes
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Uk o
v 1583
:z;} 1 1585 rsa 168
1665 58
1688
[y |- PR~ .
1715 @

1713 -

Sonderausriistungen

™ Schnellgang m. Tacho

iy

Ly .:‘III
iy R
sps  Wer

'Fl‘:;fﬁfachkupprung

Ir7o3

% 1704

1&g
ﬂnze!radbremspedal | %& B
._-. "‘. ’ l\.- ﬁ.
1705 \ g 2. ? %F:i‘il-'
‘Q} - .l'?l','fﬂ 157
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7B 7
. QE"ULF- S -5 g ;‘1"55".'\.:, S d ™
A2 underausrustungen S DL onderausrustungen
Ktamet Kiam
S TN Kupplung, Frontlader = % Frontlader
LTS 2CRE
g zu Bildseite 78/76 LW {zu Bildseite 75740)
i i | P ) Bl und | | Ln- -
Aeitell- Benennung | [N Teillnummer Bemerkungen [ L Renennung N Teilnummer Bemerkungen
Hummar | okl LIS ) | whi
1868 | Achse lang E! 18 G710 130 00 1914 | Zsh. Schutzgitter 1 10 410 00 37
1869 | Achse kurz 3 18 070 140 00 1915)| Zsh. Anhéngezapien mit Kette 1 23 200 00 19
(18700 | Walze 57 18 12031000 1916)| Anhangezaplen 1 22 30301 35 Siehe
1871 | Splint E 18 100 070 00 197 Sicherungssplint | H 27207 01 08 Bild-Nr.
1872 | Sicherungshlech | '3 18 180 120000 (1918)] Sicherungskette | 22 302 00 36 M —THh
1873 | Kugelmutter i 1% 150 53000 191%)| Frontlader ,Haas® | 25 4130001
1874 | Federring 3 18 150130 00 bestehend aus
1875 | Schranhe 3 18 150 200 00 Ladeschwinge Tyvp BL, Form CA,
1876 | Schenkelfeder E! 18050 350 00 Gr. 2 I
1877 | Mitnehmerscheibe 1 33712 00 04 | Dldrudizylinder K 50, 440 mm Hub | 2
1878 | Drucklager | 3321200 35 Hochdrudkschlauch NW 10x 430 | 2
1879 | Drudilagergehiuse 1 A2 2120013 | Ausloseseil kompl. i
1880 | Sechskantschraube M 8 x 20 9 | 933.5 Handgriff 1
1881 | Federring B B 9 127 Erdschaufel Gr, 2 i
1882 | Kupplungsflansch i I 95 a Stalldunggabel Gr, 2 1
1883 | Sechskantschraube M 10 x 35 A1 5311-8 G
1884 | Antrichswelle i 30237 02 30
1885 | Zsh, Lagerrohr | 33 320 01 66
1886 | Dichetring vorn (Filz) i 33927 01 57
1887 | Radialdichtring A 30x 525132 1| 6503
1888 | Buchse | 1 00 94 10 50
1889 | Ringrillenlager 6208 | 625
1890 | Sicherungsring 32x1,5 | 471
18913 Zsb. Frontlader mit Kraftheber | | 30410 00 18
1892 | Zsh. Rahmen links | 3041000 19
1893 | Zsh. Rahmen rechis 1 041001 19
180 | Sechskantschranhe M 14 x 45 6] 933.8C
1895 | Sechskantschraube M 14 % 40 B 93380
1896 | Federring B 14 4] 127 f
1897 | Halter (hir Seilzug) i 0413 0040
1898 | Sechskantschraube M 8 x 20 2| 935380
1899 | Sechskantschraube M 8x 35 i | 93180
1900 | Sechskantmutier M 3 | 93455
1901 | Federring B B 3 127
1902 | Zsb. Scheibe (reches) 1 30410 00 52
1903 | Scheibe (links) 1 00 993 93 70
(19043 | Sechskantschraube M 17 5 35 1| 93385
1905 | Sechskantschraube M 12x70 1 | 93380
1906 | Sechskantmutier M 12 2] 93455
(1907)| Federring B 12 1 127
1908 | Rolle i 25 413 0070
19084 Klappsplint 2 ) 9497 00 36
1909 gﬂl!l'ﬁ: (Fir Hubzyl-Befestigung) | 2 00 993 62 30
1910 | Sechskantschraube M % x 20 2]933-8G6
1911 | Sechskantschraube M B x 35 2 |9338G
1912 | Sechskantmutter M & 4| 93458 .
1913 | Federring B & 4 137

Diw bn | | gevetrtan Bld-Nummern ercciwinen nidht in éar Abblldung, Hal Nestallung Matar., Febgesiall und Geivisbe-Mummar angeben

Giw in ) ;lulllll Bild-Nommarn srvcingn micht 0 der Abbildeng. Bei Beiellung Metor-, Fehrgeatall- wmd Gedrisbe Nummar segiban







